
 
 
 
 
 
 
 
 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок     за     рекламации     15    дена.  

Среда, 21 август 2002 
Скопје 

Број 67                 Год.  LVIII 

Аконтацијата за 2002 година изнесува
8.000 денари. Овој број чини 120
денари. Жиро сметка 300000000188798

 
1087. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 13.08.2002 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИСПЛАТА НА ПАРИЧЕН НАДОМЕСТОК ПО 
ОСНОВ НА СТРУКТУРНИ РЕФОРМИ ЗА РАБОТ-
НИЦИТЕ ОД КОЖАРСКИ КОМБИНАТ �ГОЦЕ  

ДЕЛЧЕВ� АД - СКОПЈЕ 
 

1. На работниците од Кожарски комбинат �Гоце 
Делчев� АД - Скопје на кои им престанал работниот 
однос по основ на ликвидација на друштвото да се ис-
плати паричен надомест по основ на структурни ре-
форми во вкупен износ од 88.684.680,00 денари од кои: 

- 24.473.380,00 денари се веќе исплатени и 
- 64.211.300,00 денари остаток за исплата. 
Средствата од став 1 на оваа точка да се исплатат од 

Буџетот на Република Македонија за 2002 година, Раз-
дел 09002 Министерство за финансии - функции на др-
жавата, Програма 12 - функција, Ставка 443, Потставка 
443312 - Надомест по основа на структурни реформи. 

2. Се задолжува Министерството за финансии да ја 
спроведе оваа одлука. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лик  Македонија�. а

 
  Бр. 23-4139/1                     Претседател на Владата 

13 август 2002 година           на Република Македонија, 
       Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
1088. 
Врз основа на член 7, став 3 од Законот за извршу-

вање на Буџетот на Република Македонија за 2002 го-
дина (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
106/2001), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА 
ВО ПОСЕБНИОТ ДЕЛ УТВРДЕН СО БУЏЕТОТ 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2002 ГОДИНА 

 
Член 1 

Во посебниот дел на Буџетот на Република Македо-
нија за 2002 година кај сметката 637, Раздел 090.02 - 
Министерство за финансии - функции на државата, во 
Програма 12 - Функција, се врши намалување на пот-
ставката 427114 - Расходи за изборни активности во из-
нос од 4.000.000 денари, а кај сметката 637, Раздел 
070.01 - Министерство за правда, во Програма 11 - Ад-
министрација, по ставката 427 - Други оперативни рас-
ходи, се отвора нова потставка 427114 - Расходи за из-
борни активности во износ од 4.000.000 денари. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во �Службен весник на Република 
Македонија�. 

 
  Бр. 23-4103/1                     Претседател на Владата 

13 август 2002 година           на Република Македонија, 
       Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

1089. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 13.08.2002 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА 
ВО ПОСЕБНИОТ ДЕЛ УТВРДЕН СО БУЏЕТОТ 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2002 ГОДИНА 

 
Член 1 

За исплата на обврските по основ на паднати гаран-
ции дадени на тутунските комбинати за користење на 
кредитите од деловните банки за откуп на тутунот од 
реколтата 1999 година се обезбедуваат средства во из-
нос од 72.000.000 денари од Раздел 090.04 Биро за сто-
кови резерви. 

Член 2 
Дел од средствата од точка 1 во износ од 47.000.000 

денари ќе се реализираат преку Раздел 090.02 - Министер-
ство за финансии - функции на државата, Програма 12 - 
Функција, потставка 481313 - Наплатени гаранции, а ќе се 
обезбедат со прераспределба од Раздел 090.04 - Биро за 
стокови резерви, Програма 11 - Администрација, потстав-
ка 469111 Купување на прехранбени производи. 
Остатокот од средствата од точка 1 на оваа одлука ќе 

се исплаќаат по претходно писмено известување од Ми-
нистерството за финансии до Бирото за стокови резерви. 

 
Член 3 

Со стапување во сила на оваа одлука, Одлуката за 
измена и дополна на Одлуката за измена на распоредот 
на средствата во посебниот дел утврден со Буџетот на 
Република Македонија за 2002 година, број 23-3498/1, 
престанува да важи.  

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе биде објавена во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
  Бр. 23-3996/1                     Претседател на Владата 

13 август 2002 година           на Република Македонија, 
       Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

___________ 
1090. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА-ГРАДЕЖЕН  ТЕХ-
НИЧКИ КАМЕН ВАРОВНИК НА �МЕХАНИЗАЦИ-
ЈА� МАРЈАНЧО ДООЕЛ, УВОЗ-ИЗВОЗ КОЧАНИ ОД 
ЛЕЖИШТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ ВИДОВИШТЕ 

- ПРИПЕЧАНИ - КОЧАНИ 
 
1. На �МЕХАНИЗАЦИЈА� Марјанчо ДООЕЛ, увоз-

извоз Кочани се дава концесија за експлоатација на ми-
нералната суровина - градежен технички камен варов-
ник од лежиштето на локалитетот Видовиште - Припе-
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чани - Кочани, со површина на простор на експлоатаци-
оното поле за концесија за експлоатација дефиниран со 
точки меѓусебно поврзани со прави линии, а точките се де-
финирани со координати, како е дадено во табелава, и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.632.125,00 7.615.750,00 
Т-2 4.633.100,00 7.615.650,00 
Т-3 4.631.900,00 7.615.850,00 
Т-4 4.632.000,00 7.616.400,00 
Т-5 4.633.500,00 7.616.350,00 
Т-6 4.634.200,00 7.616.225,00 
  
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=1,35 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3952/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1091. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ГРАНИТ НА �МА-
КЕДОНСКИ  КАМЕН� - ПРИЛЕП  ОД  ЛЕЖИШТЕ-
ТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ СУРИН, КАЈ С. ДУПЈАЧА-
НИ И ГОРНО СЕЛО, ВО АТАРОТ НА ОПШТИНА  

ПРИЛЕП 
 
1. На �МАКЕДОНСКИ КАМЕН� Прилеп, се дава 

концесија за експлоатација на минералната суровина 
гранит од лежиштето на локалитетот Сурин, кај с. Дуп-
јачани и Горно Село, во атарот на општина Прилеп, со 
површина на простор на експлоатационото поле за кон-
цесија за експлоатација дефиниран со точки меѓусебно 
поврзани со прави линии, а точките дефинирани со ко-
ординати како е дадено во табелава и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.586.700,00 7.545.800,00 
Т-2 4.586.800,00 7.546.000,00 
Т-3 4.588.520,00 7.545.120,00 
Т-4 4.588.480,00 7.544.660,00 
Т-5 4.587.640,00 7.544.670,00 
Т-6 4.587.520,00 7.545.300,00 

Површината на просторот на експлоатационото по-
ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=0,92 км2. 

2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 
на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, Дого-
ворот за концесија ќе го потпише министерот за економија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3964/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1092. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ГРАДЕЖЕН КАМЕН 
- ВАРОВНИК НА �МЕТАЛ ИНВЕСТ� - ДОО КАВА-
ДАРЦИ ОД ЛЕЖИШТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ 

ВО АТАРОТ НА С. БОХУЛА, ОПШТИНА 
КОНОПИШТЕ 

 
1. На �МЕТАЛ ИНВЕСТ� ДОО - Кавадарци се дава 

концесија за експлоатација на минералната суровина 
градежен камен - варовник од лежиштето на локалите-
тот во атарот на с. Бохула, општина Конопиште, со по-
вршина на простор на експлоатационото поле за конце-
сија за експлоатација дефиниран со точки меѓусебно 
поврзани со прави линии, а точките дефинирани со ко-
ординати, како е дадено во табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.563.600,00 7.599.000,00 
Т-2 4.564.600,00 7.599.000,00 
Т-3 4.564.600,00 7.600.000,00 
Т-4 4.563.600,00 7.600.000,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=1,0 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 
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4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3955/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1093. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА - ЧАКАЛ И ПЕ-
СОК НА �ОТЉАНАЦ� ДООЕЛ - КУМАНОВО ОД 
ЛЕЖИШТЕТО  НА ЛОКАЛИТЕТОТ КРСТ КАЈ С.  

ДОБРОШАНЕ - КУМАНОВО 
 
1. На �ОТЉАНАЦ� ДООЕЛ - Куманово се дава 

концесија за експлоатација на минералната суровина - 
чакал и песок од лежиштето на локалитетот Крст кај с. 
Доброшане - Куманово, со површина на простор на 
експлоатационото поле за концесија за експлоатација 
дефиниран со точки меѓусебно поврзани со прави ли-
нии, а точките дефинирани со координати, како е даде-
но во табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.661.407,00 7.563.645,00 
Т-2 4.661.405,00 7.563.753,00 
Т-3 4.661.159,00 7.563.606,00 
Т-4 4.661.154,00 7.563.820,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=0,375 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3965/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

1094. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ПЕМЗА НА �ПЕМ-
ЗА КОМЕРЦ� ДООЕЛ - С. БОХУЛА ОД ЛЕЖИШ-
ТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ РАКОВЕЦ, КАЈ С. БО-

ЈАНЧИШТЕ, ВО АТАРОТ НА ОПШТИНА  
КОНОПИШТЕ  

1. На �ПЕМЗА КОМЕРЦ� ДООЕЛ - с. Бохула се да-
ва концесија за експлоатација на минералната суровина 
пемза од лежиштето на локалитетот Раковец, кај с. Бо-
јанчиште, во атарот на општина Конопиште, со повр-
шина на простор на експлоатационото поле за концеси-
ја за експлоатација дефиниран со точки меѓусебно по-
врзани со прави линии, а точките дефинирани со коор-
динати, како е дадено во табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.570.000,00 7.589.500,00 
Т-2 4.569.500,00 7.590.250,00 
Т-3 4.568.000,00 7.589.250,00 
Т 4 - 4.568.500,00 7.588.500,00  
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=1,90 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, Дого-
ворот за концесија ќе го потпише министерот за економија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лик  Македонија�. а 
      Бр. 23-3966/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1095. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ 
НА �КОДИНГ� ДИМИТАР ДООЕЛ - СКОПЈЕ ОД 
ЛЕЖИШТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ ТРНСКОТ, 
ВО АТАРОТ НА ОПШТИНА КОНОПИШТЕ,  

КАВАДАРЕЧКО 
 
1. На �КОДИНГ� ДИМИТАР ДООЕЛ - Скопје се 

дава концесија за експлоатација на минералната суро-
вина вода за пиење од лежиштето на локалитетот Трн-
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скот, во атарот на општина Конопиште, Кавадаречко, 
со површина на простор на експлоатационото поле за 
концесија за експлоатација дефиниран со точки меѓу-
себно поврзани со прави линии, а точките дефинирани 
со координати, како е дадено во табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
А 4.584.100,00 7.550.300,00 
Б 4.584.100,00 7.550.700,00 
В 4.584.000,00 7.551.200,00 
Г 4.583.250,00 7.551.000,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=0,01 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3968/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1096. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ГЛИНА НА �8. НО-
ЕМВРИ� - НЕГОТИНО ОД ЛЕЖИШТЕТО НА ЛО-
КАЛИТЕТОТ СТАРО ГЛИНИШТЕ - ПРОТУН,  ВО 

АТАРОТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 
1. На �8. НОЕМВРИ�, Неготино се дава концесија 

за експлоатација на минералната суровина глина од ле-
жиштето на локалитетот Старо глиниште - Протун, во 
атарот на општина Неготино, со површина на простор 
на експлоатационото поле за концесија за експлоатаци-
ја дефиниран со точки меѓусебно поврзани со прави 
линии, а точките дефинирани со координати, како е да-
ден  во табелава,  и тоа: о

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.596.100,00 7.591.200,00 
Т-2 4.596.100,00 7.591.580,00 
Т-3 4.596.000,00 7.591.850,00 
Т-4 4.595.600,00 7.591.850,00 
Т 5 - 4.595.600,00 7.591.200,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=0,32 км2. 

2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 
на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3963/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1097. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА - МИНЕРАЛНА ВО-
ДА  НА �БИСЕРКА� А.Д.  - КУМАНОВО  ОД  ЛЕ-
ЖИШТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ КАЈ С. ПРОЕВЦЕ  

- КУМАНОВСКА БАЊА  
 
1. На �Бисерка� А.Д. - Куманово се дава концесија 

за експлоатација на минералната суровина - минерална 
вода од лежиштето на локалитетот кај село Проевце - 
Кумановска Бања, со површина на простор на експлоа-
тационото поле за концесија за експлоатација дефини-
ран со точки меѓусебно поврзани со прави линии, а 
точките дефинирани со координати, како е дадено во 
табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.563.500,00 7.562.600,00 
Т-2 4.565.000,00 7.562.600,00 
Т-3 4.565.000,00 7.564.000,00 
Т-4 4.563.500,00 7.564.000,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=2,00 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 
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5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, Дого-
ворот за концесија ќе го потпише министерот за економија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3957/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1098. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА - ЧАКАЛ И ПЕСОК 
НА �ОТЉАНАЦ�  ДООЕЛ -  КУМАНОВО  ОД  ЛЕ-
ЖИШТЕТО НА ЛОКАЛИТЕТОТ ОДРИЗОМ КАЈ 

С. ДОБРОШАНЕ - КУМАНОВО 
 
1. На �ОТЉАНАЦ� ДООЕЛ Куманово се дава кон-

цесија за експлоатација на минералната суровина - ча-
кал и песок од лежиштето на локалитетот Одризом кај 
с. Доброшане - Куманово, со површина на простор на 
експлоатационото поле за концесија за експлоатација 
дефиниран со точки меѓусебно поврзани со прави ли-
нии, а точките дефинирани со координати, како е даде-
но во табелава,  и тоа: 

 
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.661.085,50 7.564.857,00 
Т-2 4.661.178,00 7.564.878,00 
Т-3 4.661.170,00 7.564.931,00 
Т-4 4.661.190,00 7.564.013,00 
Т-5 4.661.086,00 7.564.948,00 
Т-6 4.660.978,00 7.564.975,00 
Т-7 4.661.038,50 7.564.899,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=0,15 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 

на оваа одлука, како и времетраењето на даденото зем-
јиште од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во До-
говорот за концесија согласно Законот за минералните 
суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, До-
говорот за концесија ќе го потпише министерот за еко-
номија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 

 
      Бр. 23-3961/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 

1099. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за концесии 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
25/2002) и член 86 од Законот за минералните сурови-
ни (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
18/99 и 29/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.08.2002 година, донесе  

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 
НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА МЕРМЕРИ И МЕР-
МЕРИЗИРАНИ ВАРОВНИЦИ НА РБ �БУЧИМ� 
А.Д. - РАДОВИШ ОД ЛЕЖИШТЕТО НА ЛОКА-
ЛИТЕТОТ ЗМЕЈОВА ДУПКА, ВО АТАРОТ НА 

ОПШТИНА КОНЧЕ, РАДОВИШКО  
1. На РБ �БУЧИМ� А.Д. - Радовиш се дава концесија 

за експлоатација на минералната суровина мермери и 
мермеризирани варовници од лежиштето на локалитетот 
Змејова Дупка, во атарот на општина Конче, Радовишко, 
со површина на простор на експлоатационото поле за 
концесија за експлоатација дефиниран со точки меѓусеб-
но поврзани со прави линии, а точките дефинирани со 
координати, како е дадено во табелава,  и тоа:  
Точ-
ка Координата - X Координата - Y 
Т-1 4.600.500,00 7.624.000,00 
Т-2 4.600.500,00 7.622.500,00 
Т-3 4.602.000,00 7.622.500,00 
Т 4 - 4.602.000,00 7.624.000,00 
 
Површината на просторот на експлоатационото по-

ле од став 1 на оваа точка изнесува Р=2,5 км2. 
2. Времетраењето на дадената концесија од точка 1 на 

оваа одлука, како и времетраењето на даденото земјиште 
од точка 1 од оваа одлука, ќе се определат во Договорот 
за концесија согласно Законот за минералните суровини. 

3. Висината на надоместокот за дадената концесија 
од точка 1 на оваа одлука ќе се определи во Договорот 
за концесија, согласно Одлуката за определување на 
критериуми за висината на надоместокот за концесии 
за вршење детални геолошки истражувања и експлоа-
тација на минерални суровини (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 35/99 и 61/99). 

4. Начинот, роковите и гаранцијата за плаќањето на 
надоместоците ќе се определи во Договорот за концесија. 

5. Како почеток на концесијата ќе се смета денот на 
потпишувањето на Договорот за концесија. 

6. Во име на Владата на Република Македонија, Дого-
ворот за концесија ќе го потпише министерот за економија. 

7. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лик  Македонија�. а 
      Бр. 23-3962/1                      Претседател на Владата 
13 август 2002 година            на Република Македонија, 

      Скопје                          Љубчо Георгиевски, с.р. 
___________ 

1100. 
Врз основа на член 68 став 1 од Законот за девизно 

работење (�Службен весник на Република Македонија� 
бр. 30/93, 40/96, 54/00 и 49/01) и член 64 став 1 точка 
22 од Законот за Народна банка на Република Македо-
нија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
3/2002), Советот на Народна банка на Република Маке-
дон ја, на 20.08.2002 година, донесе и 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КРИТЕРИ-
УМИТЕ И УСЛОВИТЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛ 
ОД ДЕВИЗНИТЕ РЕЗЕРВИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ  
НА ГАРАНЦИИ НА ОВЛАСТЕНИТЕ БАНКИ 

ЗА РАБОТА СО СТРАНСТВО  
Член 1 

Во Одлуката за критериумите и условите за корис-
тење на дел од девизните резерви за обезбедување на 
гаранции на овластените банки за работа со странство 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 26/96 
и 19/97) се вршат следните дополнувања: 
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а) во точка 2 став 1 под а) по алинеја 7 се додаваат 

две нови алинеи 8 и 9 кои гласат: 
- �Покритие за обезбедување на девизни кредитни 

линии за интервентен откуп на пченица со цел регули-
рање на понудата и побарувачката кај примарното зем-
јоделско производство, обезбедување на исправноста 
на системите за наводнување и заштита на шумскиот 
фонд на Република Македонија�; 

- �Покритие за обезбедување на девизни кредитни 
линии за обезбедување на исправноста на електросис-
темот на Република Македонија�. 
б) во точка 2 став 1 во точка в) точката се заменува 

со запирка и се додаваат зборовите: �освен во случај на 
користење на девизните резерви според критериумот 
од алинеја 9 на точка 2 на оваа одлука�. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила во рок од 8 дена по обја-
вувањето во �Службен весник на Република Македони-
ја�. 

 
О.бр. 02-15/190-2002                           Претседател 
20 август 2002 година       на Советот на Народна банка 

      Скопје                         на Република Македонија, 
                                                          Гувернер, 
                                                  Љубе Трпески, с.р. 

___________ 
1101. 
Врз основа на член 20 став 5 и член 32 точка 2. од 

Законот за избор на пратеници во Собранието на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 42/2002), а согласно член 21 став 1 од 
Законот, Државната изборна комисија, на седницата 
одржана на 20 август 2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ОПШТИНСКАТА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НАД-
ЛЕЖНА ЗА ОПШТИНИТЕ ДЕБАР И ЦЕНТАР ЖУПА  

 
I. За заменик претседател на Општинската изборна 

комисија надлежна за општините Дебар и Центар Жупа 
се именува 
Назиф Иљази - судија на Основниот суд во Тетово. 
 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 Бр. 246/1           Претседател 

20 август 2002 година      на Државната изборна комисија, 
    Скопје      Мирјана Лазарова-Трајковска, с.р. 

_______________________________________________ 
Огласен дел 

 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1260/2002 од 10.04.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02045215?-3-03-000, го запиша 
во трговскиот регистар основањето на ТД на Друш-
твото за производство, трговија и услуги ТИМ ЛАБ 
ДОО увоз-извоз, бул. �Илинден� бр. 9, влез 4/1, 
Скопје. 
Основачи на друштвото се Владимир Илиевски од 

Скопје, ул. �Страшо Пинџур� бр. 5 и Владо Цветковски 
од Скопје, бул. �Илинден� бр. 9/4-1.  
Управител на друштвото е Владо Цветковски. 
Друштвото е основано со Договор за основање на 

трговско друштво бр. 01 од 15.03.2002 година. 

Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 
17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 
17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 15.54, 15.54/1, 17.54/2, 
17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52,  21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 21.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.33, 24.52, 24.61, 24.63, 
24.64, 24.65, 24.66, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.11, 26.12, 26.13, 26.13/1, 26.13/2, 26.14, 
26.15, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.30, 26.40, 
26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 
28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.40, 29.53, 29.54, 
29.55, 29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 31.10, 31.20, 31.30, 
31.40, 31.50, 31.61, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.10/2, 
33.20, 33.30, 33.40, 33.50, 35.50, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.22, 36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 
36.63, 37.10, 37.20, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 71.10, 71.21, 
71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 
74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 80.42. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1260/2002.                                                                (12329) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1644/2002 од 10.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045595?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Друштвото 
за производство на текстил, трговија и услуги АКАС 
ДОО експорт-импорт Нов Дојран, ул. �Маршал Тито� 
бр. 64, Стар Дојран. 
Основачи: Анастасиос Александридис од Јаница, 

ул. �Педиз� бр. 6, Р. Грција, Георгиос Хрисантидис од 
Науса Иматиас, ул. �Вурира� бр. 6, Р. Грција. 
Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 

17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54, 17.54/1, 
17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 18.30, 19.10, 19.30, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 74.84, 92.34, 93.05, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, малограничен промет со Гр-
ција, Бугарија, Албанија и СР Југославија, услуги на ме-
ѓународниот транспорт на стоки и патници, услуги на 
меѓународната шпедиција, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги. 
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Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени во правниот  промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 
Анастасиос Александридис - управител со неогра-

ничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1644/2002.                                                                (12330) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1129/2002 од 4.4.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02045084?-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДОО на Друштвото за 
производство, промет и услуги МАКСИМАС ДОО 
Скопје, ул. �Кузман Јосифовски Питу� бр. 19-5-22. 
Управител без ограничување - Атина Соколовска. 
Во правниот промет со трети лица фирмата истапу-

ва во свое име и за своја сметка. 
Одговара со сите свои средства. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 

52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 
52.74, 52.63, 51.21, 51.22, 72.50, 74.12, 51.23, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.38, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 
51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 51.56, 51.25, 51.35, 
51.45, 51.47, 51.70, 55.11, 55.30, 63.30, 63.40, 60.23, 
60.24, 74.84, 25.22, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.12/3, 
74.20/2, 74.40, 21.11, 21.12, 92.34, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во областа на прометот со стоки и услуги, консигнаци-
ја, реекспорт и меѓународен транспорт и шпедиција. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1129/2002.                                                                (12331) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 705/02 од 6.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044661?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на Друштвото за производство, 
трговија и угостителство ЗВЕЗДА-КОМЕРЦ ДООЕЛ 
Скопје, ул. �Ѓорѓи Попхристов� бр. 7-б. 
Во внатрешниот промет ќе ги врши следните деј-

ности: 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.11, 21.12, 21.23, 21.25, 36.22, 36.50, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.40, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 41.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 55.22 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 74.12, 
74.40, 74.82, 74.83, 74.84. 
Во надворешниот промет ќе ги врши следните деј-

ности: посредување во надворешниот промет со стоки 
и услуги. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

705/02.                                                                      (12332) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1408/2002 од 28.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045363?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за тран-
спорт, трговија, угостителство и услуги КРОКО ДОО-
ЕЛ, ул. �2� бр. 12, с. Шишево, Сарај. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 

50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 

51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 72.30, 72.40, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.84, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени  производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во областа на прометот со стоки и услуги, 
компензациони работи во странство, реекспорт, про-
дажба на стоки во консигнациони складишта, малогра-
ничен промет со соседните земји (Албанија, Грција, 
Бугарија и СР Југославија), меѓународен транспорт и 
шпедиција, застапување на странски фирми. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За  обврските направени во правниот промет со тре-

ти лица одговара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување на друштвото во 

внатрешниот и надворешниот трговски промет е Војче 
Бошковски, управител без ограничувања. 
Основач на друштвото е Војче Бошковски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1408/2002.                                                                (12333) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 689/2002 од 5.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044645?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ТРИФОН КОМПАНИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, ул. �Ф. Рузвелт� бр. 8/31. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.24, 01.25, 
01.41, 01.41/3, 02.01, 02.02, 14.21, 14.22, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.61, 
15.62, 15.71, 17.81, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.93, 
15.94, 15.98/1, 15.98/2, 20.10, 20.40, 20.51, 21.23, 24.52, 
24.63, 26.63, 26.70, 28.73, 36.50, 45.21/2, 50.30, 50.40, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.45, 52.46, 52.60, 52.62, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 71.31, 70.31, 74.12, 74.40, 74.83, 74.84, 92.12, 92.62, 
93.04. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
надворешнотрговското работење со странски, физички 
и правни лица, превоз на стоки и услуги во меѓународ-
ниот друмски сообраќај. 
За обврските во правниот промет друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Во правниот промет со трети лица друштвото одго-

вара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Сашо Чурлинов од Скопје - уп-
равител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

689/2002.                                                                  (12334) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1306/2002 од 2.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045261?-8-09-000, го запиша во тр-
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говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво-
то за маркетинг, консалтинг и промет МЕДИА ДОНА 
ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. �Лондонска� бр. 19, лок. 
8 кат 3 ТЦ Тафталиџе. 
Основач: Соња Илијеска од Охрид, бул. �Туристич-

ка� бр. 95/13. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 

15.84, 15.85, 15.87, 15.89, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.20, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 72.30, 72.50, 74.12, 74.14, 74.40, 
74.83, 74.84, 80.42. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во надворешнотрговскиот промет, кон-
сигнација, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки 
и патници. 
Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Соња Илијеска - управител со неограничени овлас-

тувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1306/2002.                                                                (12335) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1064/2002 од 2.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045019?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за тргови-
ја и услуги СТЕМИЛ С Марјанчо ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. �Нерешка� бр. 14-б. 
Основач: Стојановски Марјанчо, Скопје, ул. �Не-

решка� бр. 14-б. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 

51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.72, 52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 74.84, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Управител: Магдалена Кондева - Стевиќ, управител 

без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1064/2002.                                                                (12336) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1356/2002 од 9.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045311?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги ДАКСИ-КОМ ДООЕЛ увоз-
извоз Куманово, ул. �Октомвриска револуција� бр. 
23/8. 
Основач: Даниел Бошковски од Куманово, ул. �Ок-

томвриска револуција� бр. 23/8. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.86, 15.98/2, 19.30, 
20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
25.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 45.42, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 70.31, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 
74.84, 93.01, 93.02. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, компензациони 
работи, посредување, малограничен промет со Бугари-
ја, Грција, СР Југославија, Албанија, меѓународен пре-
воз на стоки и патници во патен сообраќај, застапување 
на странски лица, привремен увоз и извоз, долгорочна 
производствена кооперација, закуп-лизинг, меѓународ-
ни сообраќајно-агенциски работи, туристички работи 
со странство, меѓународна шпедиција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот-трговски промет е Даниел Бошковски, 
со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1356/2002.                                                                (12337) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 961/2002 од 26.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02044917?-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услуги МАР-
ДОН Ѓорѓи ДООЕЛ Неготино, ул. �Партизанска� бр. 
246. 
Се врши основање на ДООЕЛ. 
Називот на фирмата на друштвото гласи: Друштво 

за производство, трговија и услуги МАРДОН Ѓорѓи 
ДООЕЛ Неготино. 
Седиштето на друштвото e на ул. �Партизанска� бр. 

246 во Неготино.  
Основач и управител на друштвото е лицето Ѓорѓи 

Донов од Неготино со стан на ул. �Партизанска� бр. 
246. 
Основачот обезбедува основачки удел во друштво-

то во паричен износ од 161.500,00 денари или 2.650,00 
евра, кој се состои од основни средства односно опре-
ма и апарати.  
Друштвото во внатрешниот трговски промет ќе ги 

извршува следните дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.81, 15.93, 24.13, 24.14, 24.16, 25.11, 
25.12, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.40, 74.84. 
Надворешно-трговско работење: надворешна трго-

вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, комисиона продажба, ма-
лограничен промет со СР Југославија, Бугарија, Грција 
и Албанија, меѓународен транспорт на стоки и услуги, 
шпедиција, реекспорт. 



21 август 2002 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 67 - Стр. 9 
 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени со трети лица друштвото одговара со целиот свој 
имот. 
Содружникот не одговара за обврските на друштво-

то, а ризикот  од работењето го сноси во висина на не-
говиот основачки удел. 
Друштвото престанува да постои кога ќе се испол-

нат условите од ЗТД. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

961/2002.                                                                  (12338) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1386/2002 од 9.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045341?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за тргови-
ја на големо и мало АБА-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 
�Антон Попов� бб., Скопје. 
Назив: Друштво за трговија на големо и мало АБА - 

КОМ ДООЕЛ увоз-извоз. 
Скратен назив: АБА-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз, 

Скопје. 
Седиште: ул. �Антон Попов� бб., Скопје. 
Основач: Неџмедин Исеини од Скопје, ул. �II Маке-

донска бригада�. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 

50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32. 
Во надворешнотрговското работење друштвото ќе 

се занимава со надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународна шпедиција, реекспорт, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, продажба на 
странски стоки од консигнационен склад, комисиона 
продажба, малограничен промет со Грција, Албанија, 
Бугарија и СРЈ. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Во правниот промет со трети лица друштвото одго-

вара со целиот свој имот. 
Управител на друштвото - Артан Исени од Скопје - 

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1386/2002.                                                                (12339) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1292/02 од 8.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045247?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар Трговското друштво за производство, трго-
вија, угостителство и услуги ЦИЛЕ ИМПЕКС ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Челопек, Општина Брвеница. 
Основач: Амет Јакупи од с. Челопек. 
Управител: Амет Јакупи без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 36.14, 36.62, 31.10, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
52.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 
51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 51.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
унапредување на увоз на стоки и услуги, привремен 
увоз-извоз, компензациони работи, посредување во 
надворешнотрговскиот промет, меѓународен транспорт 
на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1292/02.                                                                    (12340) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1352/2002 од 9.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045307?-6-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основање на ТП на Трговија на мало 
со прехранбени производи ТП Р-Ф КОМЕРЦ Фјорим 
Фето Зенго, ул. �Вељко Влаховиќ� бр. 20, Дебар. 
Основач: Фјорим Зенго од Дебар, ул. �Вељко Вла-

ховиќ� бр. 20. 
Дејности: 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26. 
Лице овластено за застапување - Фјорим Зенго - уп-

равител без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица трговецот-пое-

динец настапува во свое име и за своја сметка, а за об-
врските свои одговара со целиот свој личен имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1352/2002.                                                                (12341) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1313/2002 од 8.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045268?-3-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за гра-
дежништво, производство, трговија и услуги ОМЕГА 
2002 ДОО, с. Умин Дол, Општина Куманово. 
Назив: Друштво за градежништво, производство, 

трговија и услуги ОМЕГА 2002 ДОО. 
Скратен назив: ОМЕГА 2002 ДОО. 
Седиште: с. Умин Дол, Општина Куманово. 
Основачи: Обрад Јовановиќ од с. Умин Дол, Оп-

штина Куманово и Мирослав Јовановиќ од с. Умин 
Дол, Општина Куманово. 
Основачите ги исполнуваат условите во однос на 

висината на основачкиот влог. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.12/1, 01.13/2, 14.11, 

14.12, 14.21, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 21.21, 21.24, 
25.22, 26.30, 26.51, 26.53, 26.61, 26.62, 26.64, 26.66, 
26.70, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 
50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.17, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/2, 
51.42/1, 51.44, 51.45, 51.47, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 63.11, 63.12, 
65.12/3, надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи. 
Целосна одговорност. Неограничени овластувања. 
Обрад Јовановиќ - управител без ограничувања во 

овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1313/2002.                                                                (12342) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1312/2002 од 2.4.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02045267?-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото 
за производство, трговија и услуги БО-ЕЛ 2002 ДОО-
ЕЛ, ул. �Среќко Пужалка� бр. 47, Куманово. 
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Назив: Друштво за производство, трговија и услуги 

БО-ЕЛ 2002 ДООЕЛ. 
Скратен назив: БО-ЕЛ 2002 ДООЕЛ. 
Седиште: Куманово, ул. �Среќко Пужалка� бр. 47. 
Основачот  Јовица Младеновски од Куманово, ул. 

�Среќко Пужалка� бр. 47, Куманово, ги исполнува ус-
ловите во однос на висината на основачкиот влог. 
Дејности: 15.51, 15.52, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 

50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 
65.12/3, надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи. 
Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Јовица Младеновски - управител без ограничувања 

во овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1312/2002.                                                                (12343) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1413/2002 од 10.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02039638?-4-04-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на филијала на Комер-
цијална банка а.д. Скопје - Филијала Велес, ул. �Мар-
шал Тито� бб, Велес. 
Основање на Филијала на Комерцијална банка а.д. 

Скопје во Велес. 
65.12/1 Банки дејности: примање на сите видови па-

рични депозити на правни и физички лица; давање и 
земање кредити во земјата; девизно валутни работи; 
издавање на парични картички; финансиски лизинг; 
платен промет во земјата, во согласност со закон; еко-
номско-финансиски консалтинг; давање услуги при 
наплата на фактури, водење евиденција; давање други 
финансиски услуги (остава, изнајмување на сефови и 
друго); издавање денарски парични гаранции авали и 
други форми на гаранција; купување и продажба на 
краткорочни хартии од вредност за своја сметка или за 
сметка на комитентот; купување, продажба и наплата 
на побарувања; факторинг за сметка на комитенти; тр-
гување со финансиски деривати; чување, управување 
со хартии од вредност и предмети од благородни мета-
ли; давање услуги на банка-чувар на имот. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: платен 

промет со странство; тргување со девизни средства и 
извршување на девизни трансакции. 
Во правниот промет со трети лица Филијалата ра-

боти во свое име и за сметка на Комерцијална банка 
а.д. Скопје. 
Лице овластено за застапување во внатрешно-над-

ворешнотрговскиот промет: Тодор Левков директор на 
Филијалата на Комерцијална банка а.д. Скопје во Ве-
лес. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1413/2002.                                                                (12344) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 370/2002 од 6.03.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02029509?-4-11-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на подружница на Печатни-
ца ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - Ад Скопје, Подружница за печа-
тарска дејност ЛИНОТИП Демир Хисар, ул. �Маршал 
Тито� бб, Демир Хисар. 
Дејности: 22.21 - печатење на весници, 22.22 - печа-

тење неспомнато на друго место, 22.23 - книговезни и 

завршни работи, 22.24 - репродукција и работи на мон-
тажа, 22.25 - други активности во врска со печатењето, 
52.47 - трговија на мало со книги, весници и прибор за 
пишување. 
Во правниот промет подружницата работи во име и 

за сметка на АД. 
За обврските на подружницата сторени во правниот 

промет со трети лица одговара АД со целокупниот свој 
имот. 
Лазо Дамчевски - раководител на подружница - ја 

претставува и застапува подружницата без право да 
презема обврски кон  трети лица. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

370/2002.                                                                  (12345) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1098/02 од 11.03.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02045053?-6-06-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на трговец-поединец на Ав-
то такси ТП СУЉОТРАНС Изаир Рамадан Сулејмани, 
ул. �Дижонска-21� бр. 42, Скопје. 
Дејности: 60.21 - превоз на патници во друг копнен 

сообраќај, линиски; 60.22 - такси превоз; 60.23 - превоз 
на патници во другиот друмски сообраќај, слободен; 
60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските направени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
целиот свој имот. 
Основач: Изаир Сулејмани. 
Управител: Изаир Сулејмани, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1098/02.                                                                    (12346) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1114/2002 од 3.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045069?-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар основањето на ДООЕЛ на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВА-
СА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �Таки Даскалот� 
бр. 1. 
Дејности: 15.00, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 

15.32, 15.33, 15.40, 15.41, 15.42, 15.43, 15.50, 15.51, 
15.52, 15.60, 15.61, 15.62, 15.80, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 
15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.20, 71.31, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.81, 
74.83, 74.84. 
Друштвото во внатрешен и надворешен промет ќе 

го застапува Маја Станишевска - управител без ограни-
чување. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
не одговара. 
Единствен содружник на друштвото е Ѓорѓи Стани-

шевски од Скопје. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување на 
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странски фирми, комисиона продажба, консигнација, 
меѓународна шпедиција, реекспорт, малограничен про-
мет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1114/2002.                                                                (12347) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1113/2002 од 5.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045068?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ТД на Друштвото за 
производство, трговија и услуги ДАМАГО ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. �Првомајска� бб. 
Дејности: 15.00, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 

15.32, 15.33, 15.40, 15.41, 15.42, 15.43, 15.50, 15.51, 
15.52, 15.60, 15.61, 15.62, 15.80, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 
15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.20, 71.31, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.81, 
74.83, 74.84. 
Друштвото во внатрешен и надворешен промет ќе 

го застапува Дарко Ѓорѓиевски - управител без ограни-
чување. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, друштвото не одговара. 
Единствен содружник на друштвото е Илија Ѓорѓи-

евски од Скопје. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување на 
странски фирми, комисиона продажба, консигнација, 
меѓународна шпедиција, реекспорт, малограничен про-
мет со Албанија, Бугарија, Грција и СР Југославија. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1113/2002.                                                                (12348) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3818/2000 од 4.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02036623?-6-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ТП на Кафетериа 
ФОНТАНА БМ ТП Алил Ибиш Мемети Тетово, ул. 
�Илинденска� бб. 
Основач: Алил Ибиш Мемети од Тетово, ул. �178� 

бр. 8. 
Назив на фирма: Кафетериа ФОНТАНА БМ ТП 

Алил Ибиш Мемети, Тетово, ул. �Илинденска� бб. 
Седиштето е во Тетово, ул. �Илинденска� бб. 
Предмет на работење е: 55.30/2 - услуги на други 

угостителски објекти, 55.40 - барови-чајџилница. 
Одговорност: одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Алил Ибиш Мемети - управител 

без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3818/2000.                                                                (12349) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 774/2002 од 17.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 05634, го запиша во трговскиот регис-

тар проширувањето на дејност на Прометното друштво 
на големо и мало ЛУАН-КОМЕРЦ Беким Каба увоз-из-
воз Велешта ДООЕЛ Велешта. 
Проширување на дејност во друштвото за: 60.21, 

60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 65.12/3, 61.20, 63.30, 63.40, 
63.11, 63.12, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 26.40, 
26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.62, 28.71, 
28.63, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 36.63. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

774/2002.                                                                  (15956) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 650/2002 од 22.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 01005005, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на фирма, управител, истапувањето и 
пристапувањето на содружник на Друштвото за произ-
водство, услуги и трговија ДОРУНТИНА увоз-извоз 
ДООЕЛ ул. �Маршал Тито� бр. 20, Кичево. 
Промена на фирма, именување и разрешување на 

управител и истапување и пристапување на содружник 
во Друштвото за производство, услуги и трговија на 
големо и мало Муадин Дервиши ЛОКАЧИ увоз-извоз 
ДООЕЛ Кичево, ул. �М. Тито� бр. 20. 
Од друштвото истапува Муадин Дервиши и го пов-

лекува основачкиот влог од 10.100 ДЕМ. Во друштвото 
пристапува нов содружник Мустафи Халит и вложува 
основни средства во вредност од 5.164 евра или во де-
нарска противвредност од 314.754,00 денари во пред-
мети по проценка на овластен судски проценител. Му 
престанува овластувањето на досегашниот управител 
Кадриу Кадри и се брише од трговскиот регистар. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет е Мустафи Халит-упра-
вител без ограничување во рамките на запишаните деј-
ности. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

650/2002.                                                                  (15958) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 777/2002 од 29.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 013544, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на управител на Трговското друштво 
за трговија и услуги �ТИМ-4� ДОО Охрид, Охрид, бул. 
�Туристичка� бб. 
Се врши промена на овластено лице за застапување. 
На лицето Зоран Николевски му престанува овласту-

вањето за застапување и се брише од трговскиот регистар. 
Лице овластено за застапување и во надворешнотр-

говскиот промет со неограничени овластувања е Сејди-
носки Ајдин од Охрид. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

777/2002.                                                                  (15959) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

Срег. бр. 142/2002 од 03.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 1-17025, ја запиша во судскиот регис-
тар Приватната здравствена организација �ЗАХАРИ-
ЕВСКИ� Охрид П.О. Охрид, бул. �Туристичка� бр. 22. 
Приватната здравствена организација-Ординација 

по општа медицина �ПЕНИ�-Охрид П.О. го менува 
својот назив.  
Новиот назив на фирмата е Приватна здравствена 

организација �ЗАХАРИЕВСКИ� Охрид П.О.  
Како нов основач на фирмата пристапува Иво Заха-

риевски од Охрид, бул. �Туристичка� бр. 22, кој вложу-
ва 20,00 денари и се стекнува со 50% од основачкиот 
влог на фирмата. 
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Ново лице овластено за застапување на фирмата е 

Иво Захариевски од Охрид, бул. �Туристичка� бр. 22, 
директор со неограничени овластувања. 
Престанува овластувањето за застапување на досе-

гашниот директор Пенелопе Рут Захариевска и се бри-
ше од судскиот регистар. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. бр. 

142/2002.                                                                  (15960) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 831/2002 од 05.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 012253, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на управител на Друштвото за произ-
водство, угостителство и трговија на Емилијан Давков 
ЕВРОПЕН ДООЕЛ Битола, ул. �Питу Гули� бр. 25. 
Промена на управител на Друштвото за производ-

ство, угостителство и трговија на Емилијан Давков ЕВ-
РОПЕН ДООЕЛ. 
Му престанува овластувањето на Станојовски Доб-

ри и се брише од трговскиот регистар. 
Лице овластено за застапување е Давков Емилијан-

управител. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

831/2002.                                                                  (15961) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 830/2002 од 04.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 014390, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на содружник на Друштвото за про-
изводство, трговија и услуги �Илеа Трејд� увоз-извоз 
Битола, ул. �25-та� бр. 13, Битола. 
Истапува Димитровски Илче, ул. �25-та� бр. 13. 
Пристапува Димитровска Олгица, ул. �25-та� бр. 13. 
Основната главница се состои од средства-капитал 

на основачот кој изнесува 2.530 евра во денарска про-
тиввредност од 154.330,00 денари проценети во извеш-
тајот од судскиот проценител. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

830/2002.                                                                  (15962) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 719/2002 од 27.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 013020, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената во Трговското друштво за производ-
ство, услуги, транспорт и трговија �КОНЕ 2001� увоз-
извоз, Прилеп, ДООЕЛ Прилеп, ул. �Мирче Ацев� бр. 3. 
Промена на управителот на друштвото. 
Игор Конески-управител на друштвото со неогра-

ничени овластувања во рамките на запишаните дејнос-
ти. 
И престанува овластувањето и застапувањето на 

Милена Конеска-управител и се брише од судскиот ре-
гистар.  
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

719/2002.                                                                  (15963) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 752/2002 од 29.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 011808, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на овластено лице на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Лозановски Горан ГО-
МАК увоз-извоз ДООЕЛ Демир Хисар, ул. �Гоце Дел-
чев� бр. 14, Демир Хисар. 
Се врши промена на лице овластено за застапување 

на ДООЕЛ ГОМАК од Демир Хисар.  
На досегашниот управител на друштвото Лозанов-

ски Горан од Демир Хисар му престануваат овластува-
њата како управител и се брише од трговскиот регис-
тар. 

За нов управител со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности се именува лицето 
Лозановска Нада. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

752/2002.                                                                  (15964) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 732/2002 од 27.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 011130, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на управител на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги �ТОМИ� Тони ДООЕЛ 
увоз-извоз Прилеп, ул. �Ладо Лапецот� бр. 88, Прилеп. 
Се врши промена на овластено лице за застапување 

во друштвото. 
За овластено лице се именува Николоски Тони-уп-

равител со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 
Му престануваат овластувањата на досегашниот 

управител-Николоска Каролина и се брише од судски-
от регистар. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

732/2002.                                                                  (15965) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

Срег. бр. 124/2002 од 16.05.2002 година, ја запиша во 
судскиот регистар промената на називот на фирма на 
Високата медицинска школа-Битола. 
Во називот на фирмата на Вишата медицинска шко-

ла-Битола се врши измена така што сега називот на 
школата гласи: Висока медицинска школа-Битола. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Срег. бр. 

124/2002.                                                                  (15966) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 772/2002 од 16.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 007150, го запиша во трговскиот ре-
гистар пристапувањето на нов содружник на Друштво-
то за производство, трговија и услуги Димоски Драган-
ДР-Охрид ДОО Охрид, ул. �Никола Карев� бр. 17. 
Содружникот на Друштвото за производство, трго-

вија и услуги Димоски Драган-ДР-Охрид ДОО Димо-
ска Розика истапува од друштвото и истото им го от-
стапува на содружникот Блажеска Билјана и на новиот 
содружник-досегашен управител на друштвото Димо-
ска Билјана. 
Димоска Розика е согласна, влогот во пари и пред-

мети кој изнесува 11.100 ДЕМ или 5.646 евра во денар-
ска противвредност од 344.123,00 денари, да им го от-
стапи на содружникот што е во друштвото-Блажеска 
Билјана и тоа 4.069 евра или 248.005,00 денари и на 
содружникот кој пристапува во друштвото Димоска 
Билјана 1.577 евра или 91.118,00 денари. 
Блажеска Билјана во друштвото пристапила со свој 

влог од 102 евра на што и се додава влогот што го от-
стапува Димоска Розика во износ од 4.069 евра и има 
вкупно 4.171 евро или 254.222,00 денари. Тоа значи де-
ка и натаму основната главница на друштвото останува 
непроменета, односно вкупно 5.748 евра или 
350.628,00 денари. 
Името на фирмата и понатаму останува непромене-

то во согласност со содружникот кој истапува и сод-
ружниците кои остануваат во друштвото. 
Новиот содружник и понатаму ќе ја врши функци-

јата управител и ќе го застапува друштвото во внат-
решниот и надворешнотрговскиот промет, неограниче-
но во рамките на запишаните дејности. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

772/2002.                                                                  (15968) 
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Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 843/2002 од 05.06.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 009325, го запиша во трговскиот регистар 
проширувањето на дејност и промената на управител на 
ЕСА-Агенција за поддршка на претпријатија-Охрид ДО-
ОЕЛ Охрид, бул. �Туристичка� бб (Градско пазариште). 
Проширување на дејности во ЕСА-Агенција за под-

дршка на претпријатија-Охрид ДООЕЛ уште со дејнос-
тите: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/1, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 71.40, 72.50, 73.10/1, 73.10/2, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/5, 74.50, 74.60, 74.70, 74.81, 74.82, 80.42, 
откуп на земјоделски и сточарски производи, шумски 
плодови и лековити билки, трговски мисии. 
На досегашниот управител Ранко Мартиноски му 

престанува овластувањето за застапување во Агенција-
та во внатрешниот и надворешнотрговскиот промет и 
се брише од трговскиот регистар. Тони Цветаноски ќе 
ја врши функцијата управител и ќе ја застапува Аген-
цијата во внатрешниот и надворешнотрговскиот про-
мет неограничено во рамките на запишаните дејности. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

843/2002.                                                                  (15969) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 833/2002 од 04.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 013290, ја запиша во трговскиот регис-
тар промената на фирма и пристапувањето на содруж-
ник на Друштвото за производство, трговија, угостител-
ство и сообраќај ЕКСТРА ЈАГОДА увоз-извоз Битола 
ДОО Битола, ул. �Александар Турунџиев� бр. 62. 
Промена на фирмата на Друштвото за производ-

ство, трговија, угостителство и сообраќај ЕКСТРА ЈА-
ГОДА увоз-извоз Битола ДООЕЛ во друштво со фир-
ма: Друштво за производство, трговија, угостителство 
и сообраќај ЕКСТРА ЈАГОДА Битола ДОО. 
Основната главница на друштвото изнесува 2.550 

евра или 165.750,00 денари во предмети според извеш-
тај на вешто лице проценител.  
Пристапува содружникот Јашари Тафиљ на кој сод-

ружникот Седат Јашари му го отстапува влогот од 
1.275 евра или 82.875,00 денари. Покрај управителот 
Седат Јашари, за управител се именува и лицето Та-
фиљ Јашари од Битола, ул. �Карпош� ламела А-17. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

833/2002.                                                                  (15970) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 810/2002 од 03.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 014021, ја запиша во трговскиот регис-
тар промената во Трговското, услужно и производно 
друштво Енвер Јускоски и др. АНТИКОС-ПРОМ-Заш-
титно друштво увоз-извоз Лабуништа ЈТД Лабуништа. 
Промена на фирма на Трговското, услужно и произ-

водно друштво Алија Ќазимоски и др. АНТИКОС-
ПРОМ увоз-извоз Лабуништа ЈТД во друштво со фир-
ма: Трговско, услужно и производно друштво Енвер 
Јускоски и др. АНТИКОС-ПРОМ-Заштитно друштво 
увоз-извоз Лабуништа ЈТД. 

Се врши промена на лице овластено за застапување. 
Од друштвото истапува, односно му престануваат ов-
ластувањата за застапување во внатрешниот и надво-
решнотрговскиот промет на лицето Алија Ќазимоски и 
се брише од трговскиот регистар. 
Лице овластено за застапување на друштвото како 

и во надворешнотрговскиот промет ќе биде Енвер Јус-
коски од Лабуништа, управител. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

810/2002.                                                                  (15971) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 648/2002 од 27.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 013288, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената во Друштвото за трговија и услуги 
Александра Гочева �Корнер� увоз-извоз Битола ДОО-
ЕЛ Битола, ул. �7-ма Бригада� бр. 20. 
Се разрешува од управител Александра Гочева и 

престануваат сите овластувања и се брише од судскиот 
регистар. 
За управител на друштвото се именува Наташа Ги-

нова, со неограничени овластувања во рамките на запи-
шаните дејности во внатрешниот и надворешниот про-
мет. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

648/2002.                                                                  (15972) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 743/2002 од 23.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 014227, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на фирма и проширувањето на деј-
ност на ТД Агенција за недвижност, трговија, угости-
телство и услуги Јовческа Славка �КУАЛА-КОМПА-
НИ� Охрид ДООЕЛ Охрид, ул. �Партизанска� бр. 8. 
Се врши измена на член 2 од изјавата за основање. 
Стар назив: ТД Агенција за недвижност и други ус-

луги Славка Јовческа-КУАЛА-КОМПАНИ-ДООЕЛ 
Охрид. 
Нов назив: ТД Агенција за недвижност, трговија, 

угостителство и услуги Јовческа Славка �КУАЛА-
КОМПАНИ� Охрид ДООЕЛ. 
Се врши измена во член 4 од изјавата за основање. 
Покрај постојните дејности друштвото ќе ги врши и 

следните дејности: 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 22.20, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.16, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
61.10, 61.20, 62.10, 62.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.40, 
65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 71.10, 71.21, 71.22, 71.32, 
71.33, 70.34, 71.40, 71.10, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 
72.50, 74.20/2, 74.20/3, 45.44, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 
45.21/2, 45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.42, 45.41, 45.43, 92.32, 92.34, 93.05, 95.00. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

743/2002.                                                                  (15973) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 791/2002 од 23.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 000443, ја запиша во трговскиот ре-
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гистар промената на застапник на �ПАТНИЧКИ СО-
ОБРАЌАЈ-ТРАНСКОП� АД Битола, ул. �Железничка� 
бб, Битола. 
Запишување на одлука за разрешување на Надзорен 

и Управен одбор и за именување на надзорни и изврш-
ни членови на Одборот на директори и промена на ли-
це овластено за застапување на �ПАТНИЧКИ СООБ-
РАЌАЈ-ТРАНСКОП� АД Битола. 
Се запишува Тутуревски Ѓокица и Гоновска Васил-

ка, извршни директори. 
Се бришат Тодорчевски Борис и Крстевски Сотир. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

791/2002.                                                                  (15974) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 763/2002 од 15.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 012135, го запиша во трговскиот ре-
гистар проширувањето на дејност и вршењето конвер-
зија на Друштвото за вработување на инвалидни лица, 
производство, трговија и услуги �Лантана-2� увоз-из-
воз Битола ДООЕЛ Битола, ул. �Милтон Манаки� бр. 
32/9. 
Се врши проширување на дејноста на Друштвото за 

вработување на инвалидни лица, производство, тргови-
ја и услуги �Лантана-2� увоз-извоз Битола ДООЕЛ со 
следните дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 
01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.41, 
02.41/3, 02.02, 14.40, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 
15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 
15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 17.11, 17.12, 
17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 
17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 
17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 20.10, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 22.11, 22.12, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 24.16, 24.17, 25.12, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 27.21, 27.22, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.75, 29.12, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 29.56, 
29.71, 29.72, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 33.20, 
33.30, 36.63, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 65.12/4, 65.21, 65.23, 70.11, 70.20, 71.10, 71.21, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.10, 74.11, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.20/5, 74.40, 74.70, 74.80, 74.84, 93.05. 
Се врши конверзија на ДЕМ во ЕУР на основната 

главница на друштвото. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

763/2002.                                                                  (15975) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 800/2002 од 31.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 004814, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на име на фирма, содружник и отста-
пувањето на удел на Трговското друштво за трговија 
МАКСИМА ТОБАКО ДОО Охрид, ул. �Питу Гули� 
бр. 68, Охрид. 

Назив: Трговско друштво за трговија МАКСИМА 
ТОБАКО ДОО Охрид. Седиште: Охрид, ул. �Питу Гу-
ли� бр. 68. 
Се менува називот на друштвото и новиот назив 

гласи: Трговско друштво за трговија МАКСИМА ТО-
БАКО ДОО Охрид. 
Од друштвото истапува содружникот Цветкоски 

Драган, а во друштвото пристапува Цветкоска Жандри-
ела од Охрид. 
Со Договор за промена на содружник и отстапува-

ње на влог Цветкоски Драган го отстапува влогот на 
новиот содружник Цветкоска Жандриела без никаков 
надоместок. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

800/2002.                                                                  (15976) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 851/2002 од 06.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 009378, ја запиша во трговскиот ре-
гистар промената на управител на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги �ДГС 21� извоз-увоз Драго-
љуб и Снежана ДОО Битола, ул. �Михајло Андонов-
ски� бр. 2/24, Битола. 
Се врши промена на управител на друштвото. 
За управител се назначува лицето Петар Димовски 

без ограничување како во внатрешниот, така и во над-
ворешнотрговскиот промет. 
На досегашниот управител Драгољуб Димов му 

престануваат сите овластувања и се брише од судскиот 
регистар. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

851/2002.                                                                  (15977) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 775/2002 од 06.06.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 002540, го запиша во трговскиот регистар 
пристапувањето на содружник на Трговското друштво за 
рециклажа на Васил Силјановски БИТОЛСКА СУРОВИ-
НА ДОО Битола, Битола, ул. �Индустриска� бб. 
Во ДОО БИТОЛСКА СУРОВИНА Битола како ос-

новач пристапува лицето Милица Силјановска од Би-
тола, ул. �Климент Охридски� бр. 15/23 со преотстапе-
ниот удел во вредност од 2.192.938,00 денари или 
35.950 евра од лицето Васил Силјановски. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

775/2002.                                                                  (15978) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 781/2002 од 22.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 001173, го запиша во трговскиот ре-
гистар бришењето на Трговецот поединец за трговија 
Толевски Митко Валентин ВАЛЕНТИНО Охрид ТП 
ул. �Париска комуна� бр. 22, Охрид. 
Бришење и престанок на Трговец поединец за трго-

вија Толевски Митко Валентин ВАЛЕНТИНО Охрид 
ТП ул. �Париска комуна� бр. 22, Охрид. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П.Трег. бр. 

781/2002.                                                                  (15979) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 9467/99 од 27.05.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02032511?-4-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на Акционер-
ското друштво за извоз увоз и внатрешен промет на го-
лемо и мало Македонија Дрво Скопје, ул. �Вељко Вла-
ховиќ� бр. 12. 
Дејности: 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2,  50.30/3, 

51.11, 51.12, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.21, 51.22, 
51.31, 51.32, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
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51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 52.12, 52.44/1, 52.46, 52.62, 
52.63, 70.20, 71.34, 20.10/1, 20.40, 20.51. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување и 
застапување во правниот промет со стоки и услуги, ре-
експорт. 
Акционерското друштво во правниот промет со 

трети лица, настапува во свое име и за своја. 
Акционерското друштво, за обврските сторени во 

правниот промет со трети лица, одговара со сите свои 
средства. 
Лице овластено за застапување и претставување во 

внатрешниот и надворешно-трговски промет е Васил 
Грешковски, претседател на управен одбор.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

9467/99.                                                                    (17543) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 16107/99 од 14.01.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02038290?-3-11-000, го запиша во тр-
говскиот регистар претворањето на Графичкото, но-
винско, издавачко и производно трговско друштво АЛ-
БИНА, Ардијан и др. ДОО експорт импорт, ул. �Ферид 
Бајрам� бр. 14-б, Скопје. 
Дејности: 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 22.11, 22.12, 

22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.25, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 51.23, 51.16, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 60.22, 60.21, 60.24, 63.11, 55.40, 55.30/1, 55.30/2, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, посредување, консигнација. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет  одговара 

со сиот имот со кој располага. 
За управител се именува Османи Ардијан - без ог-

раничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

16107/99.                                                     (17537) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1779/2002 од 18.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045730?-4-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на Акцио-
нерското друштво за производство на трикотажна об-
лека Карпош-Конфекција-Ранковци. 
Дејности во внатрешнотрговскиот промет: 01.25, 

17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 
17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 
17.52, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 
21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.12, 25.21, 
28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 31.10, 36.63, 37.10, 37.20, 45.22, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.67, 51.70, 52.24, 52.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 

52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60., 60.10, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 62.10, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.22, 63.30, 71.40, 74.40, 74.81, 93.04, 92.33, 92.34, 
93.05, (производство на ткаенини, со рака јазлувани те-
писи, тафтинг иглувани и други видови прекривачи за 
под изработени од текстилни материјали или во меша-
вина со други вештачки и синтетички маси), (произ-
водство на палта, мантили, јакни и друга облека и 
пресвлаки за автомобили од кожа, крзно и кожни суб-
ститути). 
Дејности во надворешнотрговски промет: надво-

решна трговија со прехранбени и непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Бугарија, Грција, Ал-
банија, СР Југославија, реекспорт, продажба на стоки 
во консигнациони складишта, работи на посредување, 
работи на привремен увоз односно извоз на стоки и оп-
рема, застапување на странски фирми, изведување на 
инвестициони работи во странство, меѓународни аген-
циски работи, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, меѓународна шпедиција, работи на долгорочна 
производна коперација, туристички работи во стран-
ство, услуги на ускладиштување на стоки. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите средства. 
Лице овластено за застапување на внатрешниот и 

надворешниот промет е Трајче Николовски - претседа-
тел на управен одбор, односно работоводен орган без 
ограничување. 
Основачи: Акционерски капитал - обични акции, 

акции со право на попуст со рок на отплата - грејс пер-
иод и 5 години отплата, траен влог на РМ, акции пре-
несени на Агенцијата кои ќе се откупат од страна на 
лицата кои го превземаат управувањето, приоритетни 
акции, пренесени на Агенцијата, за понатамошна про-
дажба, ПИОМ. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1779/2002.                                                                (17538) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 9920/99 од 9.10.2000 година, во регистарската 
влошка бр. 02034498?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар претворањето на претпријатието во ДОО-
ЕЛ на Друштвото за производство, трговија и тран-
спорт ГИ-ГО КОМПАНИ Гогов Глигор ДООЕЛ ек-
спорт-импорт, Кавадарци. 
Основач: Гогов Глигор од Кавадарци, со стан на ул. 

�Ѓорѓи Соколов� бр. 56. 
Дејности: 01.13, 01.21, 01.23, 01.24, 15.81, 15.81/1, 

15.81/2, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 26.61, 26.64, 26.66, 
28.12, 28.72, 29.40, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.54, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.72/1, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 72.20, 
74.12, 74.13, 74.15, 74.14, 92.34, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72,  надворешно трговско 
работење со прехранбени производи, надворешно тр-
говско работење со непрехранбени производи, вршење 
на стопански дејности во странство, унапредување на 
увоз на стока и услуги, привремен увоз-извоз, услуги 
во надворешниот трговски промет, долгорочна произ-
водствена кооперација, посредување во надворешнотр-
говски промет, меѓународен транспорт на стоки. 
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Друштвото ќе работи како ДООЕЛ во правниот промет 
со трети лица ќе истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети лица од-

говара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во надворешнотр-

говскиот промет е Гогов Глигор управител со неогра-
ничени овластувања. 

 Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9920/99.                                                                    (17539) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 16563/1999 од 21.12.2001 година, во регистар-
ската влошка бр. 02038758?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друштво-
то за производство, проектирање на браварско-завару-
вачки работи, сервис, промет, посредување и застапу-
вање ЛАКА-ИНЖИЊЕРИНГ-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, бул. �АСНОМ� бр. 16/2-4. 
Скратен назив: Л.И.К. ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје. 
Основач е Ѓуро Лака од Скопје, бул. �АСНОМ� бр. 

16/2-4. 
Дејности во внатрешниот промет:01.12, 01.12/1, 

01.13, 27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 
27.35, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 
28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
31.10, 31.20, 31.30, 31.40, 31.61, 50.10, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.54, 51.70, 
52.12, 52.21, 52.25, 52.26, 52.27, 52.46, 52.48, 52.72, 
52.74, 70.20, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.13, 74.14, 
74.20, 74.40, 74.84, 93.05. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет:   надво-

решна трговија со непрехранбени производи, надвореш-
на трговија со прехранбени производи,  увоз-извоз на 
услуги во малограничниот промет, посредување и заста-
пување во областа на прометот и услугите, посредување 
и застапување во надворешнотрговскиот промет (ран-
пласман, реекспорт, саемски компензации и др.). 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Овластено лице за застапување во внатрешниот и 

надворешниот трговски промет е Никола Лака - упра-
вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

16563/1999.                                                              (17540) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 2307/2002 од 17.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02046252?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друштво-
то за трговија и услуги В.Х. ТРАДЕ увоз-извоз ДООЕЛ 
Скопје, ул. �11 Октомври� бр. 29б. 
Скратен назив: В.Х.ТРАДЕ увоз-извоз ДООЕЛ 

Скопје. 
Основач е В.Х.Д. ТРАДЕ Подузече за трговину и 

услуге увоз-извоз п.о. Загреб, ул. �Драге Гарваиза� бр. 
10, Р Хрватска. 
Дејности во внатрешниот промет: 45.21/1, 45.21/2, 

45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.41/2, 
51.42/2, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.30, 55.30/1, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 
70.20, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.13, 74.14, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.84, 92.33. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет:   над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, надво-
решна трговија со прехранбени производи,  увоз-извоз 
на услуги во малограничниот промет, посредување и 
застапување во областа на прометот и услугите, посре-
дување и застапување во надворешнотрговскиот про-
мет (ранпласман, реекспорт, саемски компензации и 
др.), меѓународна шпедиција, изведување на градежни 
работи во странство. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет е Карло Живковиќ - уп-
равител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

2307/2002.                                                                (17541) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 11625/99 од 5.03.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02032862?-3-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друштвото 
за промет и услуги ЈУГОТОН ТРЕЈД Владимир и Бла-
городна ДОО Скопје, ул. �Луј Пастер� бр. 19. 
Дејности: 50.30/1, 50.40, 50.40/1, 51.11, 51.12, 51.13, 

51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 63.40, 70.31, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.40, 74.84. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи,  меѓународен превоз на стоки и 
патници, посредување и застапување во прометот на 
стоки и услуги, услуги на меѓународен транспорт на 
стоки и патници. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Владимир Јовановски - упра-
вител со неограничени овластувања. 
Содружници во друштвото се Владимир Јовановски 

и Благородна Буровска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

11625/99.                                                                  (17542) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. Трег. 

бр. 4320/2001 од 28.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02010578?-4-03-000, ja запиша во трговскиот 
регистар промената на два неизвршни членови во Одбо-
рот на директори на Прехранбена индустрија Благој Ѓо-
рев АД Велес, ул. �Алексо Деминиевски� бр. 18. 
Се бришат досегашните двајца неизвршни членови 

во Одборот на директори Симески Александар и Пет-
рушевски Благој, а се запишуваат Миовски Васил и 
Котева Кети - неизвршни членови во Одборот на ди-
ректори. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

4320/2001.                            (17599) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2964/2002 од 21.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041129?-3-03-000, го запиша во тр-
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говскиот регистар зголемувањето на основната главница 
на Друштвото за производство на делови и машини МЗТ 
АЛАТНИ МАШИНИ ДОО Скопје, ул. �Перо Наков� бб. 
Се зголемува главницата за: 6.500 евра или 408.000 

денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2964/2002.                            (17561) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 224/2002 од 17.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02011065?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за инженеринг и консалтинг ЧАКАР-
ПАРТНЕРС ДОО Скопје, ул. �Народен фронт� бр. 
5/IV/50, Скопје. 
Се врши зголемување на основна главница за износ 

од 874.800,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

224/2002.                            (17562) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3291/2002 од 13.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02039551?-4-04-000, го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на Одлуката на Сто-
панска банка АД Скопје, ул. �11 Октомври� бр. 7, 
Скопје. 
Запишување на Одлуката за зголемување на основ-

ната главница на Стопанска банка АД-Скопје, ул. �11 
Октомври� бр. 7, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3291/2002.                            (17563) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3196/2002 од 14.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02039624?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главница 
на банка на Комерцијално Инвестициона Банка АД Ку-
маново - Куманово, ул. �Плоштад Нова Југославија� бб. 
Зголемување на основната главница на: Комерци-

јално Инвестициона Банка АД Куманово - Куманово, 
ул. �Плоштад Нова Југославија� бб. 
Зголемена основна главница: 6.060.628 евра во де-

нарска противвредност 369.430.447,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3196/2002.                            (17564) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3209/2002 од 20.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02008732?-4-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на план на Холдинг 
Друштвото за производство на хартија и амбалажа Ко-
муна - АД - Скопје, ул. �Романија� бб. - Општина Гази 
Баба. 
План за припојување помеѓу: Холдинг  Друштво за 

производство на хартија и амбалажа Комуна - АД - 
Скопје, ул. �Романија� бб. - Општина Гази Баба и 
Друштвото за производство на амбалажа КАРТОН ДО-
ОЕЛ - Скопје ул. �Романија� бб.  
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3209/2002.                            (17565) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3281/2002 од 20.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02012046?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар проширувањето на дејноста и кон-
верзијата на Друштвото за производство, трговија и ус-
луги ЕЛЕКТРО КОМ Исмет ДООЕЛ експорт-импорт с. 
Студеничани бр. 342 - Студеничани. 

Извршена е конверзија на основната главница од 
ДЕМ во ЕУР. 
Се врши проширување на дејноста во внатрешниот 

трговски промет со: 25.21, 25.22, 27.21, 27.32, 27.34, 
27.51, 27.54, 28.11, 28.12, 28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 
28.62, 28.63, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 29.13, 29.21, 
29.40, 29.71, 29.72, 31.10, 31.30, 31.50, 31.62, 32.20, 
33.20, 51.56, 51.61, 55.30, 55.30/1, 55.30/2. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3281/2002.                            (17566) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3279/2002 од 6.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02006043?-8-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на седиште и конверзија 
на основната главница на Друштвото за производство, 
трговија и услуги АБИ Незир Реџепи ДООЕЛ експорт-
импорт Куманово, ул. �Д-р Иван Рибар� бр. 77. 
Промена на седиште и конверзија на основната 

главница на: Друштво за производство, трговија и ус-
луги АБИ Незир Реџепи ДООЕЛ експорт-импорт Скоп-
је, ул. �Хелсинки� бр. 35А. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3279/2002.                            (17567) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3413/2002 од 3.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02015901?-8-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар конверзијата на основната главница 
и промената на управител на Трговското друштво за 
производство и трговија Петра-Комерц, Перица ДОО-
ЕЛ Скопје, ул. �Дебарца� бр. 43-Скопје. 
Се врши промена на лице овластено за застапување 

на друштвото во правниот промет со трети лица и во 
надворешниот трговски промет. 
Се брише Цуцулов Перица, а се запишува Цуцулов-

ски Ристе. 
Пречистен текст гласи: управител Цуцуловски Ристе. 
Износот на основната главница на друштвото изне-

сува 331.500,00 денари односно 5.465 евра. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3413/2002.                            (17568) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3276/2002 од 18.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041543?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на одлуката на Пош-
тенската банка АД Скопје, ул. �Орце Николов� бб. 
Запишување на одлука за зголемување на основна-

та главница на Поштенската банка АД Скопје, ул. �Ор-
це Николов� бб. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3276/2002.                            (17569) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3292/2002 од 10.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 8-02000851-000-09, го запиша во тр-
говскиот регистар намерувањето за повлекување на ос-
новен влог на ДООЕЛ на Автоелектричарски и механи-
чарски сервис КЕНАН-Ј Кенан ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје, ул. �Рајко Жинзифов� бр. 17, Скопје. 
Запишување на намерено намалување на основната 

главница на Автоелектричарски и механичарски сервис 
КЕНАН-Ј Кенан ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
�Рајко Жинзифов� бр. 17, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3292/2002.                            (17570) 
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Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2999/2002 од 5.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02016342?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца и конверзијата на Друштвото за производство, сооб-
раќај и трговија ПЕР-ПЛАСТ Перо и Јованка ДОО ек-
спорт-импорт с. Фалиште, Тетово. 
Се запишува зголемување на основната главница и 

извршена е конверзија на ДЕМ во ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2999/2002.                            (17571) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3344/2001 од 17.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02009957?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца и конверзија од ДЕМ во ЕУР на Друштвото за про-
изводство и промет ОРМА СКАНИ, Марјан и други 
увоз-извоз Скопје, ул. �Трговски центар Лисиче� бр. 
30б. 
Се врши зголемување на основната главница и кон-

верзија од ДЕМ во ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3344/2001.                            (17572) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 4828/2001 од 4.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02026168?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот на планот за припојување на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВИПРО 
ДОО увоз-извоз Гевгелија, Моински пат бб. 
Упис на план за припојување. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

4828/2001.                            (17573) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3509/2002 од 12.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02012337?-8-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар проширувањето на дејности и кон-
верзија на Друштвото за промет и услуги МЕРКАТОР 
ТРГОАВТО Томислав ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. 
�Лондонска� бр. 19, Скопје. 
Се вршат следниве промени: 
I. Проширување на дејности, се додаваат и дејнос-

тите: 50.50 продажба на мало на моторни горива, 51.18 
посредници специјализирани за продажба на посебни 
производи или група на производи, неспомнати на дру-
го место. 

II. Конверзија на основачки влог во ЕУР, односно 
основната главница изнесува: 495.700,00 денари или 
15.990,00 ДЕМ или 8.150,00 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, Трег. бр. 

3509/2002.                            (17574) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 1877/2002 од 4.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02005513?-4-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар конверзијата на основната главница 
од ДЕМ во ЕУР на Друштвото за производство на мел-
нички, пекарски и други производи и промет на мало и 
големо ЖИТО ПОЛОГ АД - Тетово, ул. �Маршал Ти-
то� бр. 134, Тетово. 
Извршена е конверзија на основната главница од 

ДЕМ во ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

1877/2002.                            (17575) 

Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 551/2002 од 11.02.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02011127?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за превоз, трговија и услуги ВЕНА-
КОМЕРЦ Миле Најдовски ДООЕЛ увоз-извоз бул. 
�АСНОМ� бр. 20/1-14, Скопје. 
Основната главница на друштвото се зголемува за 

2.553.500,00 денари или 42.031 евро. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

551/2002.                            (17576) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3059/2002 од 7.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02033513?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЕВРОПАК-КОМЕРЦ Љубомир и др. ДОО Гевгелија, 
ул. �Слободан Митров Данко� бр. 49. 
Зголемената основна главница на друштвото сега 

изнесува 85.788 евра или 5.226.700,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3059/2002.                            (17577) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2948/2002 од 12.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02014111?-4-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар откупот на капитал и конверзија на 
Земјоделското трговско друштво СТОЧАРСТВО АД 
Богданци, ул. �Маршал Тито� бр. 66. 
Се врши откуп на капитал: Акционерски капитал, 

Акционерска книга 308.564,65 евра или 18.708.500,00 
денари. 
Откупен е капиталот на Агенција за трансформаци-

ја на РМ, Фонд на ПИО 54.452,585 евра или 
3.301.500,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2948/2002.                            (17578) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 1556/2001 од 14.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02015534?-8-09-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на фирма, конверзија и 
проширување на дејност во внатрешен трговски про-
мет на ЕКСПОНА ДООЕЛ Експорт-Импорт Скопје 
Друштво за производство, градежништво, саеми, трго-
вија, реекспорт, услуги, превоз, меѓународна шпедици-
ја, ј. ц. складишта, хотелиерство, угостителство, тури-
зам, менувачници, прикажување филмови, фотографи-
рање и естрада, ул. �Ленинова� бр. 63-2-7, Скопје. 
Се брише досегашното име на друштвото кое гласи: 

Друштво за градежништво, саеми, трговија и услуги, 
ул. �Ленинова� бр. 63-2-7, Скопје. 
Се запишува новото име на друштвото кое гласи: 

ЕКСПОНА ДООЕЛ Експорт-Импорт Скопје Друштво 
за производство, градежништво, саеми, трговија, реек-
спорт, услуги, превоз, меѓународна шпедиција, ј. ц. 
складишта, хотелиерство, угостителство, туризам, ме-
нувачници, прикажување филмови, фотографирање и 
естрада, ул. �Ленинова� бр. 63-2-7, Скопје. 
Се брише скратениот назив ЕКСПОНА Георги ДО-

ОЕЛ експорт-импорт. 
Се запишува новиот скратен назив и гласи: ЕК-

СПОНА ДООЕЛ Експорт-Импорт Скопје.  
Се проширува дејноста на друштвото со: 01.11/1, 

01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 
01.13/2, 01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 02.01, 10.10, 10.20, 
10.30, 11.20, 14.11, 14.12, 14.13, 14.21, 14.22, 14.30, 
14.50, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.98/1, 15.98/2, 
17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 20.10/2, 20.20, 
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21.24, 24.52, 24.62, 24.63, 24.64, 24.65, 24.66, 25.11, 
25.12, 25.13, 26.60, 26.70, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 27.31, 
27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 
28.52, 28.63, 28.71, 29.22, 29.24, 29.40, 29.51, 29.52, 
29.53, 29.55, 29.71, 29.72, 33.40, 36.61, 36.62, 36.63, 
45.21/1, 45.21/2, 45.24, 51.42/1, 51.42/2, 52.71, 52.72/1, 
52.72/2, 55.21/1, 55.21/2, 55.40, 72.60, 74.20/2, 74.20/3, 
74.81, 74.82, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 93.02, 93.04. 
Пречистен текст: 01.11, 01.12, 01.13, 01.21, 01.22, 

01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 02.02, 05.02, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 15.82, 
15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.92, 15.93 15.94, 15.98, 17.40, 17.51, 17.54, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.20, 19.30, 20.10, 
20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.62, 26.63, 26.64, 27.51, 27.53, 27.54, 28.11, 
28.12, 28.21, 28.61, 28.62, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
29.23, 29.24, 29.31, 29.32, 29.52, 31.20, 32.20, 33.50, 
34.20, 34.30, 35.41, 35.42, 35.43, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.40, 36.50, 37.10, 45.11, 45.12, 45.21, 45.22, 
45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.22, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.40, 74.83, 
74.84, 92.32, 92.33, 92.34, 92.62, 92.61, 92.72, 93.01, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 
01.13/2, 01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 02.01, 10.10, 10.20, 
10.30, 11.20, 14.11, 14.12, 14.13, 14.21, 14.22, 14.30, 14.50, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.98/1, 15.98/2, 17.54/1, 
17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 21.24, 
24.52, 24.62, 24.63, 24.64, 24.65, 24.66, 25.11, 25.12, 25.13, 
26.60, 26.70, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 27.31, 27.32, 27.33, 
27.34, 27.35, 28.12, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.63, 28.71, 
29.22, 29.24, 29.40, 29.51, 29.52, 29.53, 29.55, 29.71, 29.72, 
33.40, 36.61, 36.62. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

1556/2001.                            (17579) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3666/2002 од 20.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041543?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар проширувањето на дејност и зголе-
мувањето на основната главница на ПОШТЕНСКА 
БАНКА АД Скопје, ул. Орце Николов� бб, Скопје. 
Се врши проширување на дејност во внатрешниот 

трговски промет и тоа, платен промет со странство, 
кредитни и гаранциски работи со странство, факторинг 
за сметка на коминтентите, тргување со хартии од 
вредност за своја сметка и за сметка на коминтентите, 
тргување со девизни средства и извршување на девиз-
ни трансакции, тргување со финансиски деривати, чу-
вање, управување со хартии од вредност и предмети од 
благородни метали, купопродажба, гарантирање и 
пласман на емисија на хартии од вредност, давање ус-
луги на банка-чувар иморт. 
Се врши зголемување на основната главница за из-

нос од 641.113.306,00 денари.  
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3666/2002.                            (17580) 

Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 3357/2002 од 19.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02029043?-4-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот и измената на статутот, заме-
на на системот за управување и конверзија на Акцио-
нерското друштво МЛАДИНА за промет на големо и 
мало увоз-извоз Скопје, ул. �Даме Груев� бр. 5. 
Упис на измена на Статут замена на системот на уп-

равување и конверзија на основната главница во ЕУР на 
Акционерско друштво МЛАДИНА за промет на големо 
и мало увоз-извоз Скопје, ул. �Даме Груев� бр. 5. 
Се брише досегашниот управител Јаневски Никола- 

генерален директор без ограничување и Јаневски Лас-
тар - претседател на управниот одбор, а се запишуваат 
Органџиев Лазо и Јовановски Жарко - извршни члено-
ви на одборот на директори. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3357/2002.                            (17581) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3483/2002 од 13.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041544?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар проширувањето на дејност во внат-
решниот трговски промет и конверзија на основната 
главница на Друштвото за производство, трговија и ус-
луги ФИНА 1 Бобан увоз-извоз ДООЕЛ бул. �АВНОЈ� 
бб, Скопје. 
Се врши проширување во внатрешен промет со 

следниве дејности: 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40 и конверзија на основната главница од ДЕМ во 
ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3483/2002.                            (17582) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2831/2002 од 5.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02024077?-8-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на основач, управител и 
конверзија на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ЗЛАТПРОМ Тодор ДООЕЛ увоз-извоз с. Јоси-
фово - Валандово. 
Истапува единствениот содружник Тодор Андонов, а 

пристапува Златко Андонов од с. Јосифово-Валандово. 
Се брише Тодор Андонов од управител на друш-

твото, а се запишува Златко Андонов - управител со не-
ограничени овластувања. 
Извршена е конверзија на основната главница од 

ДЕМ во ЕУР, и се врши пренос на уделот. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2831/2002.                            (17583) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3486/2002 од 19.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02006257?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот за измена на статутот на Гра-
дежен институт МАКЕДОНИЈА АД Скопје, ул. �Дрез-
денска� бр. 52. 
Упис за измена на Статутот, промена на структура-

та на капиталот и конверзија на основната главница во 
ЕУР на Градежен институт МАКЕДОНИЈА АД Скопје, 
ул. �Дрезденска� бр. 52. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3486/2002.                            (17584) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 14941/99 од 6.03.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02037149?-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на претпријатие соглас-
но ЗТД на Друштвото за производство, услуги, тргови-
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ја на големо и мало и градежништво ФАЈН ЛАЈН Зо-
ран ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �Франц Лист� бр. 
45, Скопје. 
Скратен назив на друштвото е  ФАЈН ЛАЈН ДОО-

ЕЛ увоз-извоз Скопје. 
Седиштето на друштвото е во Скопје, ул. �Франц 

Лист� бр. 45. 
Дејности: 01.21, 01.22/1, 15.52, 15.51, 15.81/1, 

15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.86, 15.98/2, 17.40/1, 17.51, 
17.60, 18.22, 19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 21.25, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 28.12, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/3, 
50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.56, 51.62, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 
55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.20, 74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 
74.40, 74.84, 80.42, 93.01, 93.02. Дејности во надвореш-
нотрговскиот промет се: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународна шпедиција, посреду-
вање и застапување во прометот на стоки и услуги, 
консигнациона продажба, реекспорт, меѓународен пре-
воз на стоки и патници. 

 Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
сите свои средства. 
Содружник на друштвото и тоа единствен и лице 

овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
нотрговскиот промет е Сиљаноски Зоран од Скопје, ул. 
�Франц Лист� бр. 45, управител на друштвото без огра-
ничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14941/99.           (18537) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1477/2001 од 17.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02040727?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар усогласувањето и трансформацијата 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕ-
ТАЛПРОДУКТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
�Огњан Прица� бр. 5, Скопје. 
Дејности: 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/4, 27.51, 

27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 27.21, 28.75, 28.22, 29.13, 
28.71, 28.72, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 28.63, 
25.22, 19.30, 25.21, 36.50, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.11, 52.25, 52.41, 52.43, 52.47, 52.33, 52.12, 50.10, 
50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.38, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.54, 51.65, 
51.53, 50.30/1, 50.40, 51.61, 51.62, 51.57, 60.21, 60.23, 
60.24, 74.12, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 74.82, 74.84, 
74.83, 70.31. Надворешно-трговски промет: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување, малограничен промет со соседните земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое и за своја сметка. За обврските одговара 
со целокупниот свој имот. 
Управител на друштвото во внатрешен и надворе-

шен промет ќе биде лицето Џуговски Никола од Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1477/2001.                         (18538) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 2117/02 од 18.06.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02046062?-4-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар уписот на трансформација и усогласу-

вање со ЗТД на Друштвото за угостителство, туризам и 
трговија УНИОНМАК АД Кавадарци, ул. �Едвард Кар-
дељ� бб. 
Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 

15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 61.20, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 72.33, 72.20, 72.50, 
72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.40, 74.83, 74.84, 92.31/2, 92.34, 92.72, 93.05, откуп и 
продажба на земјоделски и сточарски производи, шум-
ски плодови, лековити билки, печурки, моторни вози-
ла, секундарни отпадоци. 
Надворешно-трговско работење: надворешна трго-

вија со прехранбени и непрехранбени производи, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, ме-
ѓународна шпедиција, застапување и посредување, 
консигнација и комисион, туристички угостителски ус-
луги. 
Овластувања и одговорности: друштвото во прав-

ниот промет со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка, а за обврските во правниот промет со тре-
ти лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Ѓорѓиев Душко, 

претседател на Управниот одбор, без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

2117/2002.                         (18539) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1239/2002 од 20.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045194?-4-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на податоци на 
Друштвото за производство на градежни материјали  8 
НОЕМВРИ АД Неготино, ул. �Индустриска� бб. 
Фирма: Друштво за производство на градежни ма-

теријали 8 НОЕМВРИ АД Неготино. 
Скратен назив на фирмата: 8 НОЕМВРИ АД Него-

тино. 
Седиште: ул. �Индустриска� бб, Неготино. 
Дејности: 11.10, 11.20, 14.11, 14.12, 14.13, 14.21, 

14.22, 14.30, 14.40, 14.50, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 26.14, 26.15, 26.21, 26.25, 26.26, 26.30, 
26.40, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 
26.70, 26.81, 26.82, 26.82/1, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.62, 
28.75, 36.11, 36.13, 36.12, 36.14, 45.11, 45.12, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.7, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
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55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 71.10, 
71.21, 71.22, 71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.81, 74.84, 80.42, 
92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 93.04, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, застапување и посреду-
вање во надворешнотрговскиот промет, меѓународна 
шпедиција и шпедитерски услуги, реекспорт, снабду-
вање и продажба на стоки од консигнациони складиш-
та, превоз на стоки и патници во меѓународниот сооб-
раќај, туристички агенции, малограничен промет со 
Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за своите обврски 
одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување и претставување на 

друштвото во внатрешен и надворешен промет е Ди-
мов Благоје, извршен директор, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1239/2002.           (18549) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 143/2002 од 29.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009711?-8-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар претворањето и усогласувањето со ЗТД на Тр-
говското друштво за одмор, рекреација и угостителство 
Спиро Захов ДООЕЛ с. Банско, Муртино. 
Претворање на Претпријатието во општествена 

сопственост за одмор, рекреација и угостителство Спи-
ро Захов ц.о. Банско-Струмица. 
Усогласување со одредбите на ЗТД. 
Основач-Фондот за пензиско и инвалидско осигу-

рување на Македонија. 
Дејности: 85.31, 85.31/1, 85.31/2, 85.31/3, 55.11, 

55.12, 55.30, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52. 
Управител со ограничена одговорност Никола Мил-

чев. 
Управителот во правниот промет со трети лица мо-

же да стави обврски во име на друштвото самостојно 
во висина до 1.500 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

143/2002.           (18902) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3227/2002 од 27.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02013313?-4-03-000, ја запиша во 
трговскиот регистар конверзијата на основната главни-
ца од ДЕМ во ЕУР на Друштвото за производство од 
пластични маси 7-МИ НОЕМВРИ АД Гевгелија, ул. 
�Индустриска� бр. 6. 
Се запишува конверзија на основната главница од 

ДЕМ во ЕУР на Друштвото за производство од плас-
тични маси 7-МИ НОЕМВРИ АД Гевгелија, ул. �Ин-
дустриска� бр. 6. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3227/2002.                                                   (19243) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 2641/2002 од 30.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02003395?-3-01-000, ја запиша во тргов-
скиот регистар промената на назив, основач, зголемува-
њето на основачкиот влог и конверзијата на ДЕМ во ЕУР 
на главницата и уделот во ДООЕЛ на Друштвото за висо-
коградба и градежно занаетчиски работи НОВИКОМ 
КОНСТРУКТОР Новица и Чедо ДОО увоз-извоз Скопје, 
ул. �Финска� бр. 204-а во Друштво за високоградба и гра-
дежно занаетчиски работи НОВИКОМ КОНСТРУКТОР 
ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. �Финска� бр. 204-а. 

Промена на назив, основач, зголемувањето на осно-
вачкиот влог и конверзијата на ДЕМ во ЕУР на главни-
цата и уделот во ДООЕЛ на Друштвото за високоград-
ба и градежно занаетчиски работи НОВИКОМ КОНС-
ТРУКТОР ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. �Финска� бр. 
204-а. 
Пристапува Младеновски Чедо од Скопје на ден 

03.07.1998 година. 
Истапува Младеновски Чедо од Скопје на ден 

29.03.2002 година. 
Зголемена главница 358.000,00 денари или 5.933 ев-

ра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

2641/2002.                                                   (19245) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 2952/2002 од 02.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02032195?-3-11-000, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на фирма, истапување-
то и пристапувањето на содружник, отстапувањето на 
удел и конверзијата на основната главница во ЕУР на 
Друштвото за новинско издавачка дејност и услуги 
ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК Марионка и др. ДОО Скоп-
је, ул. �Пиринска� бб во Друштво за новинско издавач-
ка дејност и услуги ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК ДОО 
Скопје, ул. �Пиринска� бб. 
Од друштвото истапува основачот Марија Јаковиќ 

од Скопје и својот основачки влог го пренесува во це-
лост на новиот содружник Наташа Велева, која приста-
пува кон друштвото. 
Се врши промена на називот на друштвото и сега 

истиот гласи: Друштво за новинско издавачка дејност 
и услуги ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК ДОО Скопје, ул. 
�Пиринска� бб. 
Се врши конверзија на основната главница од ДЕМ 

во ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

2952/2002.                                                   (19246) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3485/2001 од 21.05.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02012532?-3-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар припојувањето на Друштвото за 
транспорт, трговија, производство и услуги МАРК 
ДАН Орде ДООЕЛ експорт-импорт бул. �3 Македон-
ска бригада� бр. 21/3-4, Скопје. 
Припојување на Издавачкото угостителско тран-

спортно производно трговско друштво НАРОДНА 
КНИГА Даница и др. ДОО увоз-извоз бул. �3 Македон-
ска бригада� бр. 21/3-4, Скопје, со регистарска влошка 
бр. 02016161?-3-09-000 кон Друштвото за транспорт, 
трговија, производство и услуги МАРК ДАН Орде ДО-
ОЕЛ експорт-импорт бул. �3 Македонска бригада� бр. 
21/3-4, Скопје, со регистарска влошка бр. 02012532?-3-
09-000. 
Зголемување на основната главница и конверзија од 

ДЕМ во ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3485/2001.                                                   (19247) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3482/2002 од 21.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02016161?-3-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар бришењето поради припојување на Изда-
вачкото угостителско транспортно производно трговско 
друштво НАРОДНА КНИГА Даница и др. ДОО увоз-из-
воз бул. �3 Македонска бригада� бр. 21/3-4, Скопје. 
Бришење поради статусна промена припојување на 

Издавачкото угостителско транспортно производно тр-
говско друштво НАРОДНА КНИГА Даница и др. ДОО 
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увоз-извоз бул. �3 Македонска бригада� бр. 21/3-4, 
Скопје, со регистарска влошка бр. 02016161?-3-09-000 
кон Друштвото за транспорт, трговија, производство и 
услуги МАРК ДАН Орде ДООЕЛ експорт-импорт бул. 
�3 Македонска бригада� бр. 21/3-4, Скопје, со регис-
тарска влошка бр. 02012532?-3-09-000. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3482/2002.                                                   (19248) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3685/2002 од 26.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 3-02000111-000-03, ја запиша во 
трговскиот регистар промената на структурата на капи-
талот на Друштвото со ограничена одговорност Раде 
Кончар-Контактори и релеи-Скопје, бул. �III Македон-
ска бригада� бб. 
Се врши промена на структурата на капиталот во 

ДОО Раде Кончар-Контактори и релеи-Скопје, со ку-
попродажба на уделот на Фондот за пензиско и инва-
лидско осигурување на Македонија-Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3685/2002.                                                   (19249) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3537/2002 од 28.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02044561?-3-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар зголемувањето на основната глав-
ница на Друштвото за транспорт, производство, трго-
вија и услуги ДИЕМ-ТРАНСПОРТ увоз-извоз ДОО ул. 
�Танче Камберов� бр. 41, Гевгелија. 
Основната главница на друштвото се зголемува за 

549.000,00 денари или 10.470 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3537/2002.                                                   (19250) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3651/2002 од 26.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02002285?-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар планот на Друштвото за градеж-
ништво, инженеринг, транспорт и услуги ХГБ Орхан и 
други ДОО увоз-извоз Скопје, ул. �Ордан Чопела� бр. 
6 ц, Скопје. 
Запишување на план за спојување на Друштвото за 

градежништво, инженеринг, транспорт и услуги ХГБ 
Орхан и други ДОО увоз-извоз Скопје, ул. �Ордан Чо-
пела� бр. 6 ц, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3651/2002.                                                   (19253) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3749/2002 од 28.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02043775?-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар пристапувањето на содружник и 
зголемувањето на основната главница на Друштвото за 
производство, трговија и услуги СПЕИМ-ТЕКСТИЛ 
ДОО Стар Дојран, ул. �Никола Карев� бб, Стар Дојран. 
Основната главница на друштвото се зголемува на 

7.042,20 евра во денарска противвредност од 429.200,00 
денари. 
Со влог од 3.521,10 евра кон друштвото пристапи 

новиот содружник Скамагулис Николаос од Солун, Р. 
Грција. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3749/2002.                                                   (19261) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3140/2002 од 12.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02041131?-3-03-000, го запиша во 

трговскиот регистар зголемувањето на основната глав-
ница на Друштвото за производство, ремонт и сервис 
МЗТ РЕМОНТ И СЕРВИС ДОО Скопје, ул. �Перо На-
ков� бб. 
Основната главница се зголемува за 6.820 евра или 

430.700,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3140/2002.                                                   (19262) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Срег. 

бр. 30/02 од 24.04.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 1-9206-0, ја запиша во трговскиот регистар про-
мената на овластено лице на ЈАВНАТА 
ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗАЦИЈА �ЗАВОД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА� П.О.-ШТИП, ул. �Хрис-
тијан Карпош� бб. 
Се брише Велик Грков од директор. 
Се запишува Марјан Јосивовски со неограничени 

овластувања-директор. 
Пречистен текст: Марјан Јосифовски со неограни-

чени овластувања-директор. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Срег. бр. 30/02.

                                                      (19671) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 1308/2002 од 09.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02006872?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главница 
на Друштвото за производство на кондиторски произво-
ди ТЕКОНД ДОО Тетово, ул. �Илинденска� бр. 228. 
Зголемување на основната главница на Друштвото 

за производство на кондиторски производи ТЕКОНД 
ДОО Тетово, ул. �Илинденска� бр. 228. 
Зголемена основна главница: 134.489.600,00 ден. 

или 2.205.286,26 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

1308/2002.                                                     (19845) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Срег. бр. 159/2002 од 18.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 1-10397-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар зголемувањето на основната главница на 
Штедилницата �ИНКО� д.о.о. Скопје, ул. �Димитрије 
Чуповски� бр. 23. 
Зголемување на основната главница: Штедилница 

�ИНКО� д.о.о. Скопје, ул. �Димитрија Чуповски� бр. 
23. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

159/2002.                                                     (19773) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3193/2002 од 3.06.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02030134?-3-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар зголемувањето на основната главница на Друш-
твото за производство и трговија ЛИОНС-продукт СЛ-
технологија ДОО Скопје, ул. �Качанички пат� бб. 
Основната главница во друштвото се зголемува и 

изнесува 11.899.600,00 ден. или 194.911,50 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3193/2002.                                                     (19774) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3073/2002 од 12.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02003640?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Трговското друштво за трговија, производство и 
услуги на големо и мало СВИССЛИОН ДОО увоз-из-
воз Скопје, ул. �Качанички пат� бб. 
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Основната главница се зголемува и изнесува 

161.669.200,00 ден. или 2.650.315,00 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3073/2002.                                                     (19775) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3078/2002 од 21.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02023741?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство, услуги и трговија 
ГАСМАТИК, Зоки и др. ДОО експорт-импорт Скопје, 
ул. �Дижонска� бр. 140, Скопје. 
Се врши зголемување на основната главница во из-

нос од 929.200,00 ден. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3078/2002.                                                     (19776) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3992/2002 од 09.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02002201?-3-01-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на име на фирма, проме-
на на содружници-истапување, замена на основачки 
влог кај постоен содружник, зголемување на основна 
главница и промена на управител на Трговското друш-
тво ЛАКИ 7-Рафет, Киро и други ДОО експорт-импорт 
Скопје, ул. �Џон Кенеди� зграда 13Б/5. 
Промена на назив на фирма, промена на содружни-

ци, истапување и пристапување-замена на  основачки 
влог кај постојан содружник, зголемување на основна 
главница и промена на управител:  
Трговско друштво ХИТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Скопје, ул. �Џон Кенеди�, зграда 13Б/5. 
Пристапуваат: Хит Хотели, коцкарници, туризам 

АД Нова Горица од Република Словенија на ден 
20.06.2002 год., ДАИМОН трговија и застапување АД 
од  Словенија на ден 20.06.2002 год., ОНИКС АД од Је-
сенице Р Словенија на ден 20.06.2002 год. 
Истапуваат: Садија Муминовиќ од Скопје на ден 

20.06.2002 год., Реуф Муминовиќ од Скопје на ден 
20.06.2002 год., Расим Муминовиќ од Скопје на ден 
20.06.2002 год., МУЛТИ МАГНАТ Реут ДООЕЛ од 
Скопје на ден 20.06. 2002 год. 
Се брише Киро Костовски-управител со неограни-

чени овластувања. 
Се запишува Флоријан Великајне-управител со не-

ограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3992/2002.                                                     (19777) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3936/2002 од 09.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02013329?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за шпедиција, транспорт и услуги 
ПАЛМИРА Осама ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. 
�М.Уд. Бригада� бб, МЗТ Комерц. 
Се врши зголемување на основната главница за из-

нос од 2.582.500, 00 ден. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3936/2002.                                                     (19778) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3955/2002 од 5.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 8-02000138?-000-09, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Приватната здравствена организација-ординација 
по општа медицина �ХИПОКРАТ� Н. Митре ДООЕЛ 
Неготино, ул. �Јане Сандански� бр. 5. 
Се зголемува основната главница за 25.767,00 евра 

или 1.571.800,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3955/2002.                                                     (19779) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 2090/2002 од 2.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02007355?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар припојувањето на едно трговско 
друштво кон друго на Друштвото за меѓународна и 
внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта 
ФЕРШПЕД АД Скопје, ул. �Народен фронт� бр. 17. 
Припојување на: Друштво за внатрешна и надво-

решна трговија ФЕРШПЕД-КОМЕРЦ Фершпед 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �15-ти Корпус� бр. 3, 
Скопје со регистарска влошка 02021834?-8-01-000 кон:  
Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција 

со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, 
ул. �Народен фронт� бр. 17 со регистарска влошка 
02007355?-4-09-000. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

2090/2002.                                                     (19780) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2963/2002 од 09.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041192?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца и конверзија на ДЕМ во ЕУР на Друштвото за про-
изводство и трговија МЗТ ФАМ ПРОИНГ ДОО Скопје, 
ул. �Перо Наков� бб. 
Зголемена основна главница 6.500 евра или 

408.000,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

2963/2002.                                                     (19781) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр.  3368/2002 од 17.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02026263?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство, промет и услуги ДУ-
ДИН-Т ДОО извоз-увоз Скопје, ул.   �Митрополит Тео-
досиј Гологанов� бр. 28. 
Зголемување на основната главница. 
Друштво за производство, промет и услуги ДУ-

ДИН-Т ДОО извоз-увоз Скопје, ул. �Митрополит Тео-
досиј Гологанов� бр. 28. 
Зголемена основна главница: 169.638.840,00 денари 

или 2.780.965 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3368/2002.                                                     (19782) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2088/2002 од 11.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 020010653?-4-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на структурата на Акцио-
нерското друштво за производство и промет на вино 
ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-импорт АД 
Кавадарци, ул. �29 Ноември� бр. 5, Кавадарци. 
Промена на структурата на капиталот и конверзија 

на основната главница во евра на Акционерското 
друштво за производство и промет на вино ВИНАР-
СКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-импорт АД Кавадар-
ци, ул. �29 Ноември� бр. 5, Кавадарци. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

2088/2002.                                                     (19783) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 809/2002 од 2.07.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02011262?-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар зголемувањето на основната главница 
на Друштвото за трговија, промет и производство 
АВА-КОМЕРЦ Ангелина и Владо ДОО увоз-извоз 
Скопје, ул. �Јосиф Даскалов� бр. 1. 
Основната главница во друштвото се зголемува и 

изнесува 670.000,00 ден. или 654,00 евра. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

809/2002.                                                     (19784) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3348/2002 од 10.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 020010560?-4-09-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар измената и дополнувањето на Стату-
тот, промена на органи на управување на Друштвото за 
обработка на тутун ВЕЛЕС ТАБАК АД експорт-
импорт, ул. �Алексо Демниевски� бр. 63, Велес. 
Измена и дополнување на Статутот и органите на 

управување. 
Во внатрешен и надворешен промет се запишува 

Луиза Јанева-извршен директор-генерален директор со 
неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3348/2002.                                                     (19785) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3640/2002 од 26.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02039551?-4-04-005, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на лице овластено за зас-
тапување на Стопанска банка АД-Скопје, ул. �Маршал 
Тито� бр. 54, Струга. 
Се брише Глигор Ќелешоски-раководител на Фили-

јалата, извршен директор, со ограничување во своите 
овластувања. 
Се запишува Весна Паункоска-раководител на Фи-

лијала, извршен директор, со ограничување во своите 
овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3640/2002.                                                     (19786) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2785/2002 од 17.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02013788?-4-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот на одлука за измена на стату-
тот и промена на седиште на Живинарската фарма  Бе-
лимбегово Акционерско друштво Скопје, нас. Илин-
ден. 
Упис на одлука за измена и дополнување на Стату-

тот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

2785/2002.                                                     (19788) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Срег. бр. 200/2002 од 27.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 1-430-0-0-0, ја запиша во судскиот ре-
гистар промената на лице овластено за застапување на 
Училиштето за основно музичко образование �Панче 
Пешев� од Куманово, ул. �Братство Единство� бр. 1. 
Се врши промена на лицето овластено за застапување.  
Се брише Сотировски Момчило в.д. директор, а да 

се запише Јовановиќ Светлана-в.д. директор без огра-
ничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

200/2002.                                                     (19789) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3307/2002 од 3.07.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02009105?-4-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на одлука на Друштвото за произ-
водство на индустриски гасови ТГС ТЕХНИЧКИ ГАСО-
ВИ АД Скопје, ул. �Пролетерска� бр. 4. 
Запишување на Одлука за промена на неизвршни 

директори на: Друштвото за производство на индус-
триски гасови ТГС ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ АД Скопје, 
ул. �Пролетерска� бр. 4. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3307/2002.                                                     (19790) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3477/2002 од 02.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02008512?-4-03-000, го запиша во тр-

говскиот регистар уписот на условно зголемување на 
основната главница на Друштвото за производство, тр-
говија и услуги ОРКА ХОЛДИНГ АД Скопје, ул. �Вар-
шавска� бр. 1. 
Упис на условно зголемување на основната главни-

ца на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ОРКА ХОЛДИНГ АД Скопје, ул. �Варшавска� бр. 1. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 

3477/2002.                                                     (19816) 
__________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3447/2002 од 21.06.2002 година, го запиша во 
трговскиот регистар истапувањето на основач, промена 
на седиште на Друштвото за развој и менаџмент 
СКОПСКА РАЗВОЈНА И МЕНАЏМЕНТ КОМПАНИ-
ЈА Кинеска банка за индустриски развој и финансиско 
друштво Асоцијација за меѓународна соработка и раз-
вој ДОО Скопје, ул. �Салвадор Аљенде� 73. 
Од друштвото истапува Кинеска банка за индустри-

ски развој ДОО Тајпеј Сунаи. 
Се врши намалување на основната главница за из-

нос од 29.361.500,00 денари. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3447/2002.                            (18653) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3647/2002 од 20.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02041015?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за транспорт, трговија и услуги КАР-
ГО ПРЕВОЗ СПЕДИТИОН ДОО увоз-извоз Валандо-
во, ул. �Димитар Гунов� бр. 26. 
Се зголемува основната главница на друштвото за 

23.000 евра или 1.421.400,00 денари и сега вкупниот 
основачки влог на друштвото изнесува 4.655.100,00 де-
нари или 75.967 евра. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3647/2002.                            (18658) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2993/2002 од 25.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02009582?-8-03-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на фирма, содружник, 
пренос на удел и конверзија на основната главница од 
ДЕМ во евра на Друштвото за производство, промет и 
услуги ЃУРИШТЕ Емилија ДООЕЛ експорт-импорт 
Зелен пазар локал 337, Скопје. 
Промена на фирма, содружник, пренос на удел и кон-

верзија на основната главница од ДЕМ во ЕВРА на: 
Друштвото за производство, промет и услуги ЃУРИШТЕ 
ДООЕЛ експорт-импорт Зелен пазар локал 337, Скопје. 
Пристапува: Борче Манев од Скопје на ден 

22.04.2002 година. 
Истапува: Емилија Велкова од Скопје на ден 

22.04.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2993/2002.                            (18659) 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 4615/2001 од 30.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02029904?-8-09-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар доплатата и зголемувањето на ос-
новната главница на Друштвото за маркетинг и услуги 
МАГ АДВЕРТАЈЗИНГ, Маг Адвертајзинг ДООЕЛ 
Скопје, ул. �Архиепископ Ангелари� 52, Скопје. 
Основната главница во друштвото се зголемува и 

изнесува 248.000,00 денари или 4.092 ЕВРА. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

4615/2001.                            (18660) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3122/2002 од 12.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02032431?-3-09-000, го запиша во тр-
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говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за посредување и застапување на до-
машни и странски фирми МЕНС ЛЕГИС ДОО Скопје, 
бул. �Св. Климент Охридски� бр. 66/1-1, Скопје. 
Основната главница се зголемува за: 250.000,00 де-

нари или 4.284 ЕВРА. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3122/2002.                            (18661) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. Трег. 

бр. 3211/2002 од 3.06.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 02024248?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар запишувањето на намереното намалување на основна-
та главница на Трговското друштво за производство, тр-
говија, угостителство и услуги КОНТИНЕНТАЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Тетово, ул. �145� бр. 8, Тетово. 
Запишување на намерено намалување на основната 

главница на Трговското друштво за производство, тр-
говија, угостителство и услуги КОНТИНЕНТАЛ ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Тетово, ул. �145� бр. 8, Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3211/2002.                            (18662) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2516/2002 од 20.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02011784?-3-09-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар конверзијата на основната главница 
од ДЕМ во евра и промена на управителот на Друштво-
то за промет и услуги РЕМ Ненад и други ДОО Скопје, 
ул. �Симче Настевски� бр. 39б, Скопје. 
Конверзија на основната главница од ДЕМ во евро 

и промена на управител на Друштвото за промет и ус-
луги РЕМ Ненад и други ДОО Скопје, ул. �Симче Нас-
тевски� бр. 39б, Скопје. 
Се брише Магденовска Радмила - управител, со не-

ограничени овластувања. 
Се запишува Марковиќ Менка - управител, со неог-

раничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2516/2002.                            (18663) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 2508/2002 од 26.06.2002 година, го запиша 
во трговскиот регистар запишувањето на одлуката за 
измени на Статутот на Тутунски комбинат акционер-
ско друштво Скопје, ул. �11 Октомври� бр. 125, Скопје. 
Се запишуваат измените и дополнувањата на Ста-

тутот на Тутунски комбинат акционерско друштво 
Скопје бр. 02-2558/9 од 23.11.2001 година. 

- одлука за разрешување на член на Надзорен одбор 
бр. 02-2558/4 од 23.11.2001 година, 

- одлука за именување на член на Надзорен одбор 
бр. 02-2558/5 од 23.11.2001 година, 

- конверзија на основната главница во евра. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2508/2002.                            (18664) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. Трег. 

бр. 3071/2002 од 17.06.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02033810?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар зголемувањето на основната главница на Друш-
твото за трговија на големо и мало ИМПЕГНА ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. �Мито Хаџивасилев Јасмин� бр. 20. 
Зголемување на основната главница на Друштво за 

трговија на големо и мало ИМПЕГНА ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, ул. �Мито Хаџивасилев Јасмин� бр. 20. 
Пристапува Сашко Богоевски од Скопје на ден 

16.07.2001 година. 
Зголемена основна главница: 12.924.400,00 денари 

или 211.984,70 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3071/2002.                            (18665) 

Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 3133/2002 од 4.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02024917?-8-01-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на лице овластено за зас-
тапување во внатрешен и надворешен трговски промет 
и конверзија на основната главница на Друштвото за 
трговија, производство и услуги СПРИНГ Бобан ДОО-
ЕЛ експорт-импорт Куманово, ул. �Н. Револуција� бр. 
131. 
Промена на лице овластено за застапување во внат-

решен и надворешен трговски промет и конверзија на 
основната главница на Друштвото за трговија, произ-
водство и услуги СПРИНГ Бобан ДООЕЛ експорт-им-
порт Куманово, ул. �Н. Револуција� бр. 131. 
Се брише Бојковска Даниела управител со неогра-

ничени овластувања. 
Се запишува Спасовски Бобан управител со неогра-

ничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3133/2002.                            (18666) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 4780/2001 од 15.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02009881?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Трговското друштво за производство и трговија 
на мало ПЕГАСУС Нада ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
ул. �Васил Ѓоргов� бб, ТЦ Капиштец, локал 4. 
Основната главница се зголемува за 619.300,00 де-

нари односно 10.005 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

4780/2001.                            (18667) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 234/2002 од 14.01.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02006598?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство и трговија со технич-
ки делови и навојни производи АРИЉЕМЕТАЛ Богос-
лав Ангелоски и др. ДОО увоз-извоз ул. �Васко Каран-
геловски� бр. 23/39, Скопје. 
Се зголемува главницата за 5.763.700 денари или 

94.500 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

234/2002.                            (18668) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. Трег. 

бр. 3680/2002 од 21.06.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02042814?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар зголемувањето на основната главница на Друш-
твото за шпедиција, превоз, трговија и услуги АНЕЛ 
ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз с. Батинци, Студеничани. 
Зголемување на основната главница на Друштво за 

шпедиција, превоз, трговија и услуги АНЕЛ ШПЕД 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Батинци, Студеничани. 
Зголемена основната главница 2.092.300,00 денари 

или 34.300 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3680/2002.                            (18669) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 1430/2002 од 18.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 020010298?-4-09-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар промената на структурата на ИН-
СТИТУТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ЈУГ АД - СКОПЈЕ, ул. 
�Корпус� бр. 1, Скопје. 
Се запишува промена на структурата на капиталот 

и конверзија на основната главница од ДЕМ во Евра на 
Институтот за заварување ЈУГ АД - СКОПЈЕ, ул. �Кор-
пус� бр. 1, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

1430/2002.                            (18670) 
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Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3097/2001 од 3.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02010359?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство и трговија на големо 
и мало САМАНТА Марјан Здравевски ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. �Северна зона југ�-реон 40. 
Основната главница се зголемува во Друштвото и 

изнесува 21.318.400,00 денари или 349.481,36 ЕУР. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3097/2002.                            (18671) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 2575/2002 од 13.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02020876?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство на лекови, медицин-
ска опрема и материјал, промет и услуги Д-Р ПАНОВ-
СКИ Златко ДООЕЛ Скопје, ул. �Скупи-3� бб. 
Основната главница на друштвото се зголемува и 

изнесува 15.875.200,00 денари или 261.488 ДЕМ. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

2575/2002.                            (18672) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 3053/2002 од 25.06.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02039516?-4-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на одлуката за зголе-
мување на основната главница на ТУТУНСКА БАНКА 
АД СКОПЈЕ Акционерско друштво со потполна одго-
ворност - Скопје, ул. �12-та Ударна бригада� бб, - 
Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I Скопје, П. Трег. бр. 

3053/2002.                            (18673) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 16280/99 од 7.06.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02038784?-3-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друштвото 
за трговија и услуги ИНТЕЛКОМ Драган и др., Скопје, 
ул. �Алпи� бр. 36, Скопје. 
Основачи на друштвото се: Симовски Звонко и Си-

мовски Драган. 
Дејности: 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 14.50, 15.51, 

15.52, 15.71, 15.72, 15.81, 15.82, 15.85, 15.87, 15.89, 
15.98, 21.21, 21.22, 21.23, 21.25, 24.11, 24.12, 24.13, 
24.14, 24.30, 24.62, 24.63, 24.66, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 
26.82, 27.33, 27.34, 27.35, 28.11, 28.12, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.40, 55.51, 55.52, 63.12, 
63.30, 63.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 74.84. 
Надворешен трговски промет: застапување на 

странски фирми, консигнациска продажба на стока и 
делови, надворешна трговија со прехранбени произво-
ди и надворешна трговија со непрехранбени стоки, од-
носно производи. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Драган Симовски - 
управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

16280/99.                                     (21072) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3260/02 од 3.07.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02047205?-3-03-000, ја запиша во трговски-
от регистар сопственичката трансформација и запишу-
вање во трговскиот регистар на Друштвото за произ-
водство и трговија со секундарни суровини БЛИЗНАК-
КОМ ДОО Гевгелија, ул. �Момински пат� бб. 
Содружници: Анастас Стојанов од Гевгелија, Таш-

ко Џевалеков од Гевгелија и Фонд за пензиско и инва-
лидско осигурување на Република Македонија. 
Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 

01.12/1, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.12, 19.30, 21.11, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.22, 24.16, 24.17, 24.65, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 27.10, 27.35, 33.10/1, 33.10/2, 
33.40, 35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.50, 36.61, 36.62, 
36.63, 37.10, 37.20, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.24, 63.12, 63.30, 
63.40, 70.20, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.12, 
74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84. 
Дејности во надворешно-трговски промет се: над-

ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, посреду-
вање, реекспорт, консигнација, лизинг, застапување 
странски фирми, шпедиција и меѓународен транспорт 
на стоки и патници во патниот сообраќај. 
Друштвото во правниот промет настапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските сторени во правни-
от промет со трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Анастас Стојанов - управител 
со неограничени овалстувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3260/02.                                     (21073) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 10170/99 од 24.04.2000 година, во регистарската 
влошка бр. 02028131?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар усогласувањето на Друштвото за трговија, про-
изводство и услуги АНИДЕЈ Мирјана ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, ул. �Васил Ѓоргов� бр. 24/53, Скопје. 
Дејности: 18.22, 18.23, 18.21, 17.51, 15.82, 15.98/1, 

15.98/2, 60.24, 60.22, 60.23, 63.40, 63.12, 63.21, 52.11, 
52.50, 52.22, 52.21, 52.12, 52.41, 52.44/1, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.26, 52.47, 50.10, 50.50, 51.31, 51.34, 51.41, 63.30, 
74.84, 70.20, 50.20, 55.21, 55.22, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
51.51, 74.12, 74.40, 72.30, 15.52, 15.85, 45.31, 50.30/2, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот со стоки и услуги, комисиона про-
дажба, консигнација, реекспорт, шпедиција, застапување 
на странки фирми во РМ, малограничен промет со Грција, 
Бугарија, Албанија и СРЈ, ускладиштување на стоки, ус-
луги во меѓународен транспорт на стоки и патници. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со целиот свој имот. 
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Лице овластено за застапување на друштвото во 

внатрешниот и надворешниот промет е Гиевска Мирја-
на - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

10170/99.                                     (21074) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 9752/99 од 17.02.2000 година, во регистарска-
та влошка бр. 02025025?-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на Друштвото за трго-
вија и услуги ЛИЛИАН Лилјана ДООЕЛ Скопје, ул. 
�Пушкинова� бр. 5/1-3. 
Основач е Бојаџиева Лилјана од Скопје, ул. �Пуш-

кинова бр. 5/1-3. 
Дејности: 15.51, 24.52, 50.10, 50.30, 50.50, 51.21, 

51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.70, 51.64, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 
52.62, 52.63, 60.22, 74.40, 74.84, 92.31/1, 92.31/2, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување, 
посредништво и реекспорт, комисиона и консигнацио-
на продажба, малограничен промет со соседите земји. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица одговара со сите 
свои средства. 
Бојаџиева Лилјана - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

9752/99.                                    (21075) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3237/02 од 11.07.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02047182?-3-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето на претпријатието сог-
ласно со ЗТД на Друштвото за производство, трговија 
на големо и мало и услуги 3+1 ДОО експорт-импорт 
Скопје, ул. �Венјамин Мачуковски� бр. 24/2-4, Скопје. 
Скратениот назив на фирмата гласи: Друштво 3+1 

ДОО експорт-импорт Скопје. 
Содружници на друштвото се лицата Какиевска 

Елизабета и Какиевски Ангел и двајцата од Скопје, со 
место на живеење на ул. �Венјамин Мачуковски� бр. 
24/2-4. 
Дејности во внатрешниот промет се: 15.81, 15.81/1, 

15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.89, 15.93, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 16.00, 
16.00/1, 16.00/2, 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 
17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54, 17.54/1, 
17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 18.30, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 
55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.50, 72.60, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.70, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 
93.01, 93.02, 93.04, 93.05. 

Дејности во НТП се: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, застапување, посредување, реекспорт, 
консигнација, комисиони работи, малограничен промет 
со Грција, Бугарија, Албанија и СРЈ, меѓународен тран-
спорт на стока и патници и шпедиција, угостителски и 
туристички услуги, вршење на градежни работи во 
странство, продажба на стоки во посебни царински про-
давници, работи на меѓународна шпедиција. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка со неограничени ов-
ластувања. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

НТП е Какиевска Елизабета од Скопје, управител на 
друштвото, без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3237/02.                                     (21076) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Срег. бр. 908/99 од 9.02.2000 година, во регистарската 
влошка бр. 1-290-0-0-0, го запиша во судскиот регис-
тар усогласувањето на Основното училиште �Крсте 
Мисирков� ц.о. нас. Маџари II - Скопје, ул. �Среќко 
Пужалка� бб, во: Основно училиште �Крсте Мисир-
ков� ц.о. нас. Маџари II Скопје, ул. �Среќко Пужалка� 
бб. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

908/99.                                     (21077) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 2547/99 од 27.10.2000 година, во регистарска-
та влошка бр. 02035116?-8-09-000, го запиша во тргов-
скиот регистар усогласувањето со ЗТД на Друштвото 
за услужни дејности и трговија НОВОСТИ КОМЕРЦ 
Новости ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. �Кочо Рацин� 
блок 9 влез 4. 
Дејности: 52.11, 52.21, 52.22, 52.12, 52.47, 51.31, 

51.34, 51.23, 51.39, 51.70, 74.40, 74.14, 74.84, 22.12, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и услуги. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
целиот свој имот. 
Владимир Хиниќ - управител без ограничување. 
Основач: Новинско-издавачко претпријатие �Но-

вости� Белград, ул. �Никола Пашиќ� бр. 7. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

2547/99.                                     (21078) 
_______________________________________________ 

 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 

ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ 
 
Во судскиот регистар на политичките партии под 

Рег. бр. 126 се запишува политичката партија Републи-
канска партија, со скратено име РП, со седиште во 
Скопје - ТЦ Мавровка - лам. кат. 5 бр. 10. 
Политичката партија стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од 31.07.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, II.П.П. бр. 

30/02.                                                     (22568) 
___________ 

 
Во судскиот регистар на политичките партии под 

Рег. бр. 127 се запишува политичката партија Зелена 
партија на Македонија, со скратено име ЗПМ, со седиш-
те во Скопје, на ул. �Видое Смилевски Бато� број 1-1/5. 
Политичката партија стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од 31.07.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.П. бр. 29/02.              

                                                      (22569) 
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Во судскиот регистар на политичките партии под 

Рег. бр. 125 се запишува политичката партија Трајно 
Македонско Радикално Обединување, со скратено име 
ТМРО, со седиште во Скопје, на ул. �Луј Пастер� бр. 5. 
Политичката партија стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од 31.07.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје,  IV.П.П. 

бр.28/02.                                                     (22570) 
___________ 

 
Во судскиот регистар на политичките партии под 

Рег. бр. 124 се запишува политичката партија Семаке-
донска Работничка Партија, со скратено име СРП, со 
седиште во Скопје, на ул. �Ѓурчин Кокале� број 28 А-
Ѓорче Петров. 
Политичката партија стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од 22.07.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, III.П.П. 

бр.14/02.                                                     (22571) 
_______________________________________________ 

 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 

ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
 
Основниот суд во Виница со решение Рег. бр. 

4/2002 од 05.06.2002 година, го запиша во регистарот 
на здруженија на граѓани и фондации Здружението на 
граѓани �Иницијатива на невработени интелектуалци� 
од Виница, со скратено име �ИНИ� од Виница, кој е 
основан со цел за создавање на услови за активирање 
на невработени интелектуалци во сите сфери на оп-
штествениот живот. 
Седиштето на Здружението на граѓани �ИНИ� Ви-

ница е во Виница на ул. �Индустриска� бб, а ќе дејс-
твува на територијата на општина Виница и Блатец. 
За овластен потписник на Здружението на граѓани 

�ИНИ� Виница, се именува лицето Оливера Трајанов-
ска од Виница. 
Од Основниот суд во Виница.                         (22387) 

___________ 
 
Основниот суд во Виница со решение Рег. бр. 

3/2002 од 22.04.2002 година, го запиша во регистарот 
на здруженија на граѓани и фондации Регионалниот со-
јуз на пчелари �Благовец� од Виница, со скратено име 
РСП �Благовец� од Виница, кој е основан за усогласу-
вање на посебните и заедничките интереси на здруже-
нијата во областа во која се основани, развивање и 
унапредување на пчеларството, како и за остварување 
на други прашања од заеднички интерес. 
Седиштето на сојузот е во Виница. Сојузот се орга-

низира и делува на подрачјето на Република Македо-
нија. 
За овластен потписник на Регионалниот сојуз на 

пчелари �Благовец� од Виница, се именува лицето Ти-
ме Јованов од Виница. 
Од Основниот суд во Виница.                         (22386) 

___________ 
 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции што се води при Основниот суд во Неготино под 
Рег. бр. 5/2002 од 17.07.2002 година е извршен упис на 
Здружението на граѓани �Видик� со седиште во Него-
тино на ул. �Даме Груев� бб. 
Од Основниот суд во Неготино.                      (22383) 

_______________________________________________ 
 

Л И К В И Д А Ц И И 
 
Ликвидаторот Лидија Николова од Штип, ул. �Ен-

гелсова� бр. 7/14, запишана во трговскиот регистар при 
Основниот суд Штип со решение П. трег. бр. 686/2002 
објавува дека Друштвото за производство, трговија, ус-
луги и увоз-извоз �Колин Комерц� ДООЕЛ Штип со 
број на жиро сметка 200000035795708 отворена при 
Стопанска банка АД Скопје гф Штип е во ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија�, до ликвидаторот со пријава во два при-
мероци со докази најдоцна во рок од 15 дена од пос-
ледната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (22274) 

___________ 
 
Ликвидаторот Мирјана Димитровска од Скопје, ул. 

�Јани Лукровски� бр. 10/44 со телефон 171-599, запишан 
во судскиот регистар при Основниот суд Скопје I - 
Скопје со решение П. трег. бр. 3572/02, објавува дека 
Друштвото ИНТЕР ЧЕРМАК ДООЕЛ со број на жиро 
сметка 300000000403071 отворена при Комерцијална 
банка е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија�до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 15 дена од послед-
ната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (22192) 

___________ 
 
Ликвидаторот Мирјана Димитровска од Скопје, ул. 

�Јани Лукровски� бр. 10/44 со телефон 171-599, запишан 
во судскиот регистар при Основниот суд Скопје I - 
Скопје со решение П. трег. бр. 2758/02, објавува дека 
Друштвото за транспорт, трговија и услуги 7-ФЕНИКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �Ѓорѓи Поп Христов� бр. 
9/2-5 и со број на жиро сметка 300000001077318 отворе-
на при Комерцијална банка е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија�до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 15 од последната 
објава. 
Од ликвидаторот.                                             (22193) 

___________ 
 
Ликвидаторот Љубица Димитрова од Скопје, ул. 

�Апостол Гусларот� бр. 16, запишан во судскиот регис-
тар при Основниот суд Скопје I - Скопје со решение П. 
трег. бр. 2958/02, објавува дека Друштвото за производ-
ство, услуги и  трговија СТЕНГРАФИКА ДООЕЛ со 
број на жиро сметка 300000000455645 отворена при Ко-
мерцијална банка е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија�до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од     дена од послед-
ната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (22252) 

___________ 
 
Ликвидаторот Игор Бачоски од Тетово, дипл. прав-

ник, ул. �Маршал Тито� бр. 50/2, телефон 044/28780, за-
пишан во трговскиот регистар при Основниот суд Скоп-
је I - Скопје со решение П. трег. бр. 3599/02 и влошка: 
02018448?-8-03-000 од 27.06.2002 година, објавува дека 
Друштвото за производство, трговија и услуги СЕАТ-
КОМЕРЦ Исмет ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, ул. 
�Мирче Ацев�бр. 73 е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 30 дена од послед-
ната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (22257) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-

шение на овој суд I.Л. бр. 95/2001 година од 22.03.2001 
година, е отворена ликвидациона постапка над должни-
кот Претпријатие за производство, трговија и услуги 
�ФОЛСФАГЕН� ДОО увоз-извоз - Скопје, ул. �Јордан 
Филипов� бр. 7, со жиро сметка 40100-601-313557. 
За ликвидатор се определува лицето Поп Иванова 

Даница од Скопје, ул. � Павле Илиќ� бр. 21/16. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 3 (три) месеци од 
денот на последната објава. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.              (22314) 

___________ 
 
Ликвидаторот на Друштвото за производство, трго-

вија и услуги Брако ДООЕЛ Штип, Мишева Ленче, об-
јавува дека друштвото е во ликвидација-втора објава. 
Се повикуваат доверителите да ги пријават своите 

побарувања во рок од 15 дена од денот на објавата во 
�Службен весник на РМ�. 

Од ликвидаторот.                                              (22377) 
___________ 

 
Ликвидаторот Глигор Ивановски од Штип, ул. 

�Ванчо Прке� бр. 48/8, запишан во судскиот регистар 
при Основниот суд во Штип, со решение П. Трег. бр. 
2636/1999 од 09.08.2002 година, објавува дека Друш-
твото за производство, трговија и услуги ИНТЕЛ-ИМ-
ПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Штип, ул. �Плачковички Од-
реди� бр. 20 и жиро сметка бр. 41400-601-44135 отво-
рена при ЗПП Филијала Штип, е во ликвидација-прва 
објава. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена од последната објава. 

Од ликвидаторот.                                              (22378) 
___________ 

 
По втор пат ликвидаторот Весна Милева од Штип, 

ул. �Пиринска� бр. 57, запишана како ликвидатор со 
решение П. Трег. бр. 690/2002 во трговскиот регистар 
при Основниот суд во Штип, објавува дека Друштвото 
за производство и трговија Алмак јтд, Дарко Шехтан-
ски и др. извоз-увоз Делчево, бул. �Македонија� бб, со 
жиро сметка бр. 200000010173061 отворена во Стопан-
ска банка Делчево, е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена од последната објава. 

Од ликвидаторот.                                              (22379) 
___________ 

 
По втор пат ликвидаторот Весна Милева од Штип, 

ул. �Пиринска� бр. 57, тел. 380-858, запишана како 
ликвидатор со решение П. Трег. бр. 478/2002 во тргов-
скиот регистар при Основниот суд во Штип, објавува 
дека Друштвото за трговија и услуги Манор Илиев 
Марјанчо и др. јтд, Виница, ул. �Крушевска Републи-
ка� бр. 44, со жиро сметка бр. 40401-601-47777 е во 
ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, 
а најдоцна во рок од 15 дена од третата-последна об-
јава. 

Од ликвидаторот.                                              (22380) 

Ликвидаторот Весна Милева од Штип, ул. �Пирин-
ска� бр. 57, тел. 380-858, запишана како ликвидатор со 
решение П. Трег. бр. 692/2002 во трговскиот регистар 
при Основниот суд во Штип, објавува дека Друштвото 
за производство, трговија и угостителство Поли ДОО-
ЕЛ Славе, извоз-увоз Македонска Каменица, ул. �Мар-
шал Тито� бр. 18, со жиро сметка бр. 200000007371604 
при Стопанска банка Делчево, е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена од третата-последна објава. 

Од ликвидаторот.                                              (22381) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3402/2002 од 02.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02009961?-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот со ра-
бота на ДООЕЛ на Друштвото за производство, промет 
и услуги Б.Х.О. Халим ДООЕЛ Скопје, бул. �Јане Сан-
дански� бр. 67, Скопје. 
Запишување на ликвидатор и престанок со работа 

на ДООЕЛ на: Друштво за производство, промет и ус-
луги Б.Х.О. Халим ДООЕЛ Скопје, бул. �Јане Сандан-
ски� бр. 67, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3402/2002.                                                                (22395) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 4150/2002 од 23.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02005862?-8-03-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот на 
субјектот на Друштвото за производство, промет и ус-
луги СПЕРАНЗА, Аљи ДООЕЛ експорт-импорт Скоп-
је, ТЦ Мавровка бр. 49, мезанин, Скопје. 
За ликвидатор се запишува Ване Ристов. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

4150/2002.                                                                (22396) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3997/2002 од 12.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02032852?-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот со ра-
бота на Друштвото за производство, трговија, угости-
телство, сообраќај и услуги АБЦ КЛУБ Орхан ДООЕЛ 
експорт-импорт с. Неготино Полошко-Неготино По-
лошко. 
За ликвидатор се запишува Вулнет Билали и се за-

пишува престанок со работа на друштвото. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3997/2002.                                                                (22397) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3915/2002 од 18.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02011663?-3-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот на Друштвото за тр-
говија и услуги ТИНА ЕКСПОРТ Горан и др. ДОО 
увоз-извоз Скопје, с. Оризари, ул. �1� бр. 4. 
За ликвидатор на друштвото се запишува  Драган 

Величковски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3915/2002.                                                                (22398) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 4035/2002 од 19.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02031210?-8-01-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот со ра-
бота на Друштвото за производство, трговија, угости-
телство и услуги ХИТ-КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз Тето-
во, ул. �Љ. Б. Пиш� бб. 
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Запишување на ликвидатор и престанок со работа 

на: Друштво за производство, трговија, угостителство 
и услуги ХИТ-КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз Тетово, ул. 
�Љ. Б. Пиш� бб. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

4035/2002.                                                                (22399) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3668/2002 од 24.06.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02004907?-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот со ра-
бота на ДООЕЛ на Агенцијата за финансиски и правен 
консалтинг КОМКОНС ДООЕЛ-Стопанска комора на 
Македонија, ул. �Димитрие Чуповски� бр. 13, Скопје. 
Запишување на ликвидатор и престанок со работа 

на ДООЕЛ на: Агенцијата за финансиски и правен кон-
салтинг КОМКОНС ДООЕЛ-Стопанска комора на Ма-
кедонија, ул. �Димитрие Чуповски� бр. 13, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3668/2002.                                                                (22400) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3939/2002 од 22.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02012147?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар ликвидаторот на Друштвото за произ-
водство, промет, посредување и услуги МСФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. �Зеф Љуш Марку� бр. 19. 
За ликвидатор на друштвото се запишува Ефтим 

Петров. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3939/2002.                                                                (22402) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 3591/2002 од 08.07.2002 година, во регис-
тарската влошка бр. 02041888?-8-09-000, го запиша во 
трговскиот регистар ликвидаторот и престанокот со ра-
бота на Друштвото за производство, трговија и услуги 
РАК 2 ДОО увоз-извоз ул. �Даме Груев� бр. 5, Скопје. 
Запишување на ликвидатор и престанок со работа 

на: Друштво за производство, трговија и услуги РАК 2 
ДОО увоз-извоз ул. �Даме Груев� бр. 5, Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

3591/2002.                                                                (22403) 
_______________________________________________ 

 
М А Л И  О Г Л А С И 

Се огласуваат за неважни следниве документи: 
Лични огласи Рег. бр.ОХ 206 Службена легитима-

ција сер. бр. 003-300/ОХ 206 издадена од Министер-
ство за правда Скопје на име Тупанчески Роберт, 
Охрид.                   (22735) 
Пасош бр. 1193871 издаден од СВР Скопје на име 

Асановски Сејнур, ул. Виетнамска бр. 52-б, Скопје.  
                  (22656) 
Пасош бр. 1112910 издаден од СВР Скопје на име 

Небахат Гафури, ул. Рифат Бурџевиќ 45, Скопје.  (22672) 
Пасош бр. 1206035 издаден од СВР Скопје на име 

Али Илми, с. Идризово ул. 2 бр. 31, Скопје.        (22709) 
Пасош бр. 1522752 издаден од СВР Скопје на име 

Ајнур Џеладини, ул. Палмиро Тољати бр. 8, Скопје.  
                     (22710) 
Пасош бр. 478801 издаден од СВР Скопје на име 

Петар Вандевски, ул. Никола Тесла бр. 12/2-6, Скопје. 
            (22711) 
Пасош бр. 478805 издаден од СВР Скопје на име 

Вандевска Марија, ул. Никола тесла бр. 12/2-6, Скопје. 
              (22712) 
Пасош бр. 1144402 издаден од СВР Тетово на име 

Шаќири Исљами, с. Нераште, Тетово.            (22714) 
Пасош бр.1326388 издаден од СВР Скопје на име 

Максут Алим, ул. Дижонска бр.5/7, Скопје.        (22721) 
Пасош бр. 1243326 издаден од СВР Скопје на име 

Мустафа Аљуш, ул. Нов Живот бр. 56, Скопје.  (22739) 

Пасош бр. 1693653 издаден од СВР Скопје на име 
Тодоровски Роберт, бул. Авној бр. 24-4/26, Скопје.  
                  (22755) 
Пасош бр. 1583735 издаден од СВР Скопје на име 

Муратовски Нино, ул. Атинска бр. 25/6, Скопје.(22779) 
Пасош бр. 1161385 на име Абдулова Елмедина,с. 

Црник, Берово.  
Пасош бр. 096625 на име Николоски Митре, ул. 

"Егејска" бр. 41, Прилеп.  
Пасош бр. 1698027 на име Исеини Илјаз, с. 

Чегране, Гостивар.  
Пасош бр. 1632696 на име Намик Мазлами, Тетово.   
Пасош бр. 138366 на име Ќамили Беќир, с. 

Нераште, Тетово.           (22786) 
Чекови од тековна сметка бр. 3631078 бр. 

0016000352281 издадени од Комерцијална банка на 
име Кекева Гордана, Скопје.          (22599) 
Чекови од тековна сметка бр. 14370962 

0006000766839 и 0006000766840 издадени од 
Комерцијална банка на име Кирил Блажески, Скопје. 
            (22715) 
Чекови од тековна сметка бр. 11642301 од бр. 

0016000381360 до бр. 0016000381374 издадени од 
Комерцијална банка на име Брњарчевски Сашо, 
Скопје.             (22725) 
Чекови од тековна сметка бр. 13794944 од бр. 

0019000521143 до бр. 0019000521146 издадени од 
Комерцијална банка на име Сариевска Стојадинка, 
Скопје.            (22772) 
Чекови од тековна сметка бр. 01914237 од бр. 

0019000478356 до бр. 0019000478358 издадени од 
Комерцијална банка на име Бабунски Владимир, 
Скопје.             (22777) 
Работна книшка на име Македонска Даниела, 

Ресен.             (22624) 
Работна книшка на име Крстеска Велјанка, Скопје. 

            (22645) 
Работна книшка на име Герасимовска Мери, 

Скопје.             (22724) 
Работна книшка на име Трифуновски Горан, 

Скопје.             (22727) 
Работна книшка на име Ристевски Петар, Битола. 

                  (22728) 
Работна книшка на име Хусамедин Алчевски, 

Ресен.             (22729) 
Работна книшка на име Зирафет Суља, Скопје.  
            (22744) 
Работна книшка на име Благојче Кечески, Охрид. 

            (22748) 
Работна книшка на име Нестороски Ристо, Охрид.

            (22749) 
Работна книшка на име Сашо  Благоевски, 

Пробиштип.            (22757) 
Работна книшка на име Панев Ванчо, Радовиш. 
            (22760) 
Работна книшка на име Кочоски Никола, 

ул."Јабланица" бр. 8, Струга.          (22762) 
Работна книшка на име Исмани Јусуф, Гостивар.  

                   (22766) 
Работна книшка на име Тофилоски Иван, Гостивар. 

                  (22768) 
Работна книшка на име Роланд Златку, Скопје.  
            (22778) 
Чековна картичка: тековна картичка бр. 11255 на 

име Вељаноска Ленка, Охрид.               (22750) 
Свидетелство за 3 год. и диплома издадена од УЦ 

Димитар Влахов на име Смилковски Злате, Скопје.  
                  (22741) 
Свидетелство на име Фејзилоски Фламур, Струга. 

            (22747) 
Свидетелство од 5 одделение на име Андриевиќ 

Мирослав, Крива Паланка.         (22751) 
Свидетелство  на име Дејановска Тања, Скопје.  
            (22752) 
Свидетелство на име Мурати Адријан, Куманово. 

                  (22753) 
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Свидетелство од 8 одделение на име Петровски 

Круме, Куманово.           (22754) 
Свидетелство на име Илиевски Митко, Делчево. 
            (22756) 
Свидетелство од 8 одделение на име Коцев Влатко, 

Радовиш.                 (22758) 
Свидетелство од 1 година на име Костадинов 

Данаилчо, Радовиш.          (22759) 
Свидетелство од 8 одделение на име Петреска 

Анета, Прилеп.                   (22761) 
Свидетелство од 8 одделение  на име Нурчески 

Елсан, Мак. Брод.           (22763) 
Свидетелство на име Куртишева Емра, Гостивар. 

                  (22767) 
Свидетелство од 7 одделение на име Алими Агрон, 

Тетово.                    (22769) 
Свидетелство  на име Решат Исљами, Тетово.  
            (22770) 
Свидетелства од 5, 6, 7 одделение  на име Весели 

Суат, Тетово.            (22771) 
Свидетелства од 1, 2, 3, 4 на име Џеладин Пошка, 

Струга.                   (22773) 
Индекс бр. 4848 издаден од Технолошко 

Металуршки факултет на име Манева Кристина, 
Скопје.             (22713) 
Диплома за завршено средно образование издадена 

од Зефљуш Марку на име Анастасоски Димитар, 
Скопје.                    (22648) 
Здравствена книшка на име Колароски Марјан, 

Прилеп.                   (22746) 
Здравствена книшка на име Десанка Трајковска, 

Битола.                    (22764) 
Здравствена книшка на име Дијана Цветковска, 

Битола.                   (22765) 
Даночна картичка бр. 4030992259010 издадена од 

УЈП на име ДЕНИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ Слунчица, 
Скопје.                                 (22723) 
_______________________________________________ 

 
Ј А В Н И    П О В И Ц И 

 
Врз основа на член 11 и 18 од Законот за јавни на-

бавки (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
26/98) и Одлуката бр. 48-32/1 од 28 јуни 2002 година, 
Комисијата за јавни набавки за Пописот на население-
то, домаќинствата и становите во Република Македо-
нија, 2002 година, објавува 

 
ОТВОРЕН ПОВИК БР. 2 

ЗА ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ - ПЕЧАТЕЊЕ И ДИС-
ТРИБУЦИЈА НА ИНСТРУМЕНТИ ЗА ПОПИСОТ 
НА НАСЕЛЕНИЕТО, ДОМАЌИНСТВАТА И СТА-
НОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 2002 
ГОДИНА (СО ЈАВНО ОТВОРАЊЕ НА ПОНУДИТЕ) 

 
1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач: Државна пописна комисија со се-

диште во Скопје на ул. �Даме Груев� бр. 4. 
1.2. Предмет на набавката: печатење и дистрибуци-

ја на инструментите за Пописот на населението, дома-
ќинствата и становите во Република Македонија, 2002 
година (Пописот, 2002 година). 

1.3. Право на учество има секој заинтересиран по-
нудувач. Понудата може да биде доставена и од група 
на понудувачи. 

 
2. ПРЕДМЕТ НА НАБАВКАТА 
Прибирање понуди за јавна набавка - печатење и 

дистрибуција на инструментите за Пописот 2002 годи-
на кои се состојат во: 

 
ЛОТ 1 
2.1. Печатење на обрасците и другите инструменти 

за Пописот 2002 година според тиражите, јазикот на пе-
чатење, обликот и формата и другите елементи за печа-
тење кои ќе бидат дадени во тендерската документација. 

2.2. Печатење на сериски број на инструментите 
кои се наведени во посебен прилог на тендерската до-
кументација. 

 
ЛОТ 2 
2.3. Дистрибуција на обрасците и другите инстру-

менти за Пописот 2002 година франко просторија за 
прием на материјалот според Планот кој ќе биде даден 
во тендерската документација. 

2.4. Обрасците и другите инструменти од Лот 1 кои 
треба да се отпечатат се подготвени во Page maker. По-
нудувачот може да ги подигне на CD и сам да ги под-
готви на филм или паус според барањата во тендерска-
та документација, или да бидат преземени од Државни-
от завод за статистика на филм или паус но во тој слу-
чај трошоците за филмување или снимање на паус па-
ѓаат на товар на понудувачот. 

 
3. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
3.1. Преглед на инструменти што треба да се печа-

тат (со тираж и јазик на печатење). 
3.2. Список на инструментите кои ќе се печатат во 

боја и инструменти на кои ќе се печати сериски број. 
3.3. Преглед за печатење, дистрибуција со крајни 

рокови. 
3.4. План за дистрибуција на отпечатените матери-

јали и локација за дистрибуција. 
3.5. Примерок од сите обрасци и инструменти што 

ќе се печатат. 
Тендерската документација заинтересираните пону-

дувачи може да ја подигнат во седиштето на Државната 
пописна комисија (просториите на Државниот завод за 
статистика) на адреса: ул. �Даме Груев� бр. 4, Скопје, 
секој работен ден од 7,30 до 15,30 часот, (канцеларија 
бр. 78 или 43) во времетраењето на отворениот повик. 
Тендерската документација заинтересираните пону-

дувачи ќе ја добиваат со надоместок во износ од 
3.000,00 денари. Надоместокот за тендерската доку-
ментација се плаќа во готово при подигањето. 

 
4. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
4.1. Име, адреса и седиште на понудувачот. 
4.2. Поединечните цени за Лот 1 (за секоја од пози-

циите наведените во Прегледот на инструментите што 
треба да се печатат од наведените во тендерската доку-
ментација) и вкупна цена за двата лота со сите давачки. 

4.3. Начинот на кој ќе ја обезбеди сигурноста и 
заштитата на пописните обрасци и другите инструмен-
ти при печатењето и дистрибуцијата. 

4.4. Опис на заштитата што ја нуди со печатењето 
на серискиот број (може и повеќе варијанти); 

4.5. Термински план со рокови за печатењето на се-
кој од сегментите дадени во тендерската документаци-
ја за Лот 1 и план за дистрибуција со рокови за дистри-
буција на секој од сегментите од тендерската докумен-
тација за Лот 2, како и вкупно време за извршување на 
сите работи (почеток, траење и завршување-краен рок), 
со тоа што печатењето на обрасците и инструментите 
за инструктажиите и пописот во странство да започне 
најдоцна 10 дена по склучувањето на Договорот. 

4.6. Рок на важност на понудата; 
4.7. Гарантен рок;  
4.8. Начин на плаќање; и 
4.9. Податоци за трето лице (подизведувач) за делот 

од понудата што го доверува за извршување со поддго-
вор на тоа лице. 

 
5. ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
5.1. Извод од судска регистрација на дејноста; 
5.2. Документ за бонитет издаден од Централниот 

регистар, а за странско правно или физичко лица кое 
се јавува како понудувач ревизорски извештај соста-
вен во согласност со член 24 став 3 од Законот за јав-
ни набавки; 

5.3. Доказ дека не е во стечај или не е во процес на 
ликвидација издадена од суд. 
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5.4. Доказ од надлежен орган дека со правосилна 
судска одлука не му е изречена мерка на безбедност - 
забрана за вршење на дејност. 

1090. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина-градежен 
технички камен варовник на �Механиза-
ција� Марјанчо ДООЕЛ, увоз-извоз Коча-
ни од лежиштето на локалитетот Видо-
виште - Припечани-Кочани......................... 1

1091. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина гранит на 
�Македонски камен� - Прилеп од лежиш-
тето на локалитетот Сурин, кај с. Дупјача-
ни и Горно село, во атарот на општина 
Прилеп........................................................... 2

1092. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина градежен ка-
мен - варовник на �Метал Инвест� ДОО 
Кавадарци од лежиштето на локалитетот 
во атарот на с. Бохула, општина Коно-
пиште............................................................. 2

1093. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина - чакал и пе-
сок на �Отљанац� ДООЕЛ - Куманово од 
лежиштето на локалитетот Крст кај с. 
Доброшане - Куманово................................ 3

1094. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина пемза на 
�Пемза комерц� ДООЕЛ - с. Бохула од ле-
жиштето на локалитетот Раковец, кај с. 
Бојанчиште, во атарот на општина Коно-
пиште............................................................. 3

1095. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина вода за пие-
ње на �Кодинг� Димитар ДООЕЛ - Скопје 
од лежиштето на локалитетот Трнскот, во 
атарот на општина Конопиште, Кавада-
речко.............................................................. 3

1096. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина глина на �8. 
Ноември� - Неготино од лежиштето на 
локалитетот Старо Глиниште - Протун, во 
атарот на општина Неготино...................... 4

1097. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина - минерална 
вода на �Бисерка� А.Д. - Куманово од ле-
жиштето на локалитетот кај с. Проевце -
Кумановска Бања.......................................... 4

1098. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина - чакал и пе-
сок на �Отљанац� ДООЕЛ - Куманово од 
лежиштето на локалитетот Одризом кај с. 
Доброшане - Куманово................................ 5

1099. Одлука за давање концесија за експлоата-
ција на минерална суровина мермери и 
мермеризирани варовници на РБ �Бучим� 
А.Д. - Радовиш од лежиштето на локали-
тетот Змејова Дупка, во атарот на општи-
на Конче, Радовишко................................... 5

1100. Одлука за дополнување на Одлуката за 
критериумите и условите за користење на 
дел од девизните резерви за обезбедување 
на гаранции на овластените банки за ра-
бота со странство.......................................... 5

1101. Одлука за именување на заменик претсе-
дател на Општинската изборна комисија 
надлежна за општините Дебар и Центар 
Жупа.............................................................. 6

5.5. Потврда од Управата за јавни приходи за плате-
ни даноци, придонеси и други јавни давачки. 

5.6. Список на главни печатења што ги реализирал 
во последните 3 години. 

5.7. Преглед на кадровски и технички ресурси. 
Документите да бидат во оригинален примерок или 

копија заверена од нотар и да не бидат постари од 6 
(шест) месеци, освен за точка 5.1. 

 
6. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 

ПОНУДУВАЧ 
6.1. Висина на цена    450 бода; 
6.2. Квалитет     300 бода; 
6.3. Обезбедена заштита   100 бода; 
6.4. Рокови и начин за извршување  
на работите     100 бода; 
6.5. Начин на плаќање    50 бода. 
 
7. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ 
7.1. Понудата се доставува во еден оригинален при-

мерок кој треба да биде заверен и потпишан од одго-
ворното лице на понудувачот. 

7.2. Понудата и придружната документација се дос-
тавуваат во согласност со член 56 и 57 од Законот за 
јавни набавки. 

7.3. Рок на доставување на понудата до 6 септември  
2002 година до 12 часот. 

7.4. Понудата се доставува по пошта, препорачано 
или со предавање во писарницата на Државната попис-
на комисија на адреса: ул. �Даме Груев� бр. 4, Скопје. 

 
8. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
8.1. Отворањето на понудите ќе се изврши на 6 сеп-

тември 2002 година во просториите на Државниот за-
вод за статистика, ул. �Даме Груев� бр. 4, со почеток 
во 12,00 часот во присуство на овластени претставници 
на понудувачите. 

8.2. Претставниците на понудувачите на Комисија-
та за јавни набавки треба да и дадат писмено овласту-
вање за учество на јавното отворање, во оригинал. 

8.3. Понудите кои нема да бидат доставени до утвр-
дениот рок и оние кои не се изработени според барања-
та на нарачателот нема да се разгледуваат. 

8.4. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 
Телефон за дополнителни информации 295 643 или 

295 678. 
                                           Комисија за јавни набавки 
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